IrTem

KATANOI' KOMMNNEKTYROLWUX

CEANNKA MHEBMATUYECKAHA - CTP.2-15

PA3BPACbLIBATENb YOOBPEHUMN - CTP.16-58
OMPbICKUBATEIDb - CTP.59-79
KYIIBTUBATOP - CTP.80-139

OOXOEBAJIbHAA (MPPUTALUWOHHAA)
MALWWHA - CTP.140-169

After Sales Department



CeKkuunsa gucKkoBOW NHEeBMAaTU4YeCKOM cesAnku B coope 204.011.400




th

Bo3aywHasa kamepa B c6ope




Pas6pacbiBaTenb ceMsiH NnacTUKoBbIN, B cbope 204.010.399




OTcek ana ypno6peHun chepuyeckon popmbl B coope 203.009.800

‘idg -
# Irfem
T
n
'{,1'/:7// Tarim Makinalar

7’




LWaccu pasbpacbiBatensa yaoopeHun B coope 203.009.800/Oetansb - 3

f irfem

Tarim Makinalar




PasbpacbiBaTenb cemMsiH B coope 203.009.900

i l
g Tarim Makinalar




LWWaccu pasbpacbiBaTensa ceMsiH B coope

(, IrTem 203.009.900 /fletans - 3

W
| P Tarim Makinalar

‘4




LWaccu pasbpacbiBaTtensa cemsH B coope 203.009.900 - fletanb 3-1

i l
; rim Makinalar

Ta

\




10

Irfem

Tarim Makin

(12

BeHTuUnaTtop B coope c Bo3ayxopacnpegenurenem n 12-u psagHbiM pacnpegenurtenem cemsaH 203.002.600 Oetanb-1




11

PMK BakyymmeTp B c6ope 200.000.010




12

Irfem

Tarim Makinalar

12-n PapHbIA pacnpepenuTenb ceMsiH B c6ope 2019 203.002.350 OeTtanb-1



4-psAAHbIA KOHTeMHep Ana yaobpeHun B komnnekte 214.403.300

Tarim Makinalar

g irfem

13



’. l
g/ " Tanm Makinalar

14

MnacTukoBbIN COWHUK ANst BHeceHus yao6penun 130.200.550 AOetanb-1

19'luk mil igin
130.200.110




15

AKpaH KOHTpons BbiceBa B coope 130.020.510




4 irfem

Tarim Makinalan

16



17

’r-'-em 3AMACHBIE YACTU ONSA PASBEPACBIBATENIEU YOOEPEHUN ALPHA - KATAIOI 2019

Tarim Makinalar

IRTEM ALPHA FERTILIZER SPREADERS 2019



Irfem

/ Tarim Makinalar:
}

18

BPE3EHTOBAA KPbILUKA 631.001.600

STANDARD TARP MECHANISM COMPLETE (800-1600) — PART NUMBER : 631.001.600



i l
/ Tarim Makinalar

BPE3EHTOBASA KPbILUKA: OETAJb 1

19 TARP MECHANISM: DETAIL 1



’r-'-em BPE3EHTOBAA KPbILWKA: CIMELUN®UKALUA - OETAIDb 1

Tarim Makinalar

NO Ne 3AM.YACTHU HAMMEHOBAHUE KOon-Bo
1 099.031.204 | B E3CHTOBAR KPGIIIRA TITTA PASEPACHIBATENF YIIOEPEHV (800-1600m 1
2 631.001.601 BOKOBAS TPYEKA BPE3EHTOBOW KPbILLKY 3
3 631.001.610 MPABbI KOMMIEKT BPE3EHTOBOW KPbILIKW B CEOPE 1
4 631.001.620 NEBbI KOMMNEKT BPE3EHTOBOW KPbILIKV B CEOPE 1
5 052.039.081 BONT BB DIN603 YETLIPEXTPAHHbI/ M8x20 C MOKPBLITVEM 5
6 053.001.008 HEMNOHOBAS BCTABKA LUECTUMPAHHAS KOHTPIAKA MO8 5
7 054.001.008 WAMEA MOS8 (DIN125 6.8) 5

TARP MECHANISM : DETAIL 1



21

Irfem PE3EPBYAPHAS IPYMMA B CEOPE 631.001.500

Tarim Makinalar

FSM TANK GROUP COMPLETE — PART NUMBER : 631.001.500



22

Irfem

Tarim Makinalar

FSM TANK GROUP COMPLETE : DETAIL 1

PE3EPBYAPHAA I'PYMNIMA B CBOPE: AAETAJIb 1




23

Irfem

Tarim Makinalar

CNEUNPUKALINA:

PE3EPBYAPHAA I'PYIIMNA B CBOPE - IETAJIb 1

NO | Ne 3AM.YACTHU HAMMEHOBAHWE KOn-BO
1 099.100.601 CUHANBHASA NIAMIMA CTOM-CUMHANA (HOB.TUM MF) 2
2 099.100.616 CBETOONOOHAS NAMIMA KBALPATHAS (C 9 CBETOAMOAAMM) 2
3 631.001.506 CPEOHASA CEANOBAS MNACTUHA FSM 1
4 631.001.514 COEONHUTENBHAA NMNACTUHA 3ALWUTHOW MNNAHKA 1
5 631.001.515 SALLMTHAA TPYBKA FSM 2
6 631.001.516 MAHENb CTOMN-CUMHAIA NIEBASA FSM 1
7 631.001.517 MAHENb CTOM-CUIHAJIA MPABA FSM 1
8 631.001.520 ®UNbTP B CBOPE FSM 2
9 052.008.050 BONT MO8x50 C MOKPLITVEM (DIN933 8.8) 6
10 052.008.070 BONT M08x70 C MOKPLITUEM 2

FSM TANK GROUP COMPLETE : DETAIL 1




24

Irfem

Tarim Makinalar

FSM TANK GROUP COMPLETE : DETAIL 2

PE3EPBYAPHAA I'PYIIMA B CBOPE: AETAJb 2




25

Irfem

Tarim Makinalar

CNEUNDUKALNA: PESEPBYAPHASA M'PYINIMNA B CBOPE - AETAIb 2

NO | Ne3AMYACTM HAUMEHOBAHME KOn-BO
1 631.001.554 | BEPXHSSt COEAMHUTENBHAS MNACTUHA HUXKHEMO BAKA 1
) 631.001.555 BALMTHAS KPBILIKA CMECWTENS 1
3 631.001.556 NEBASI COEAVMHUTENBHAS MNACTUHA HUXXHETO BAKA 1
4 631.001.557 MPABASI COEAVMHUTENBHAS MINACTUHA HUXKHETO BAKA 1
5 631.001.558 |NEBAS MOABVKHAS LUAPHUPHAS MIACTUHA HWKHEFO BAKA| 1
6 631.001.559 [PABAS NMOMBWKHAS LWAPHUPHAS MIACTUHA HUXKHETO BAKA 1

GSM SANDIK GRUBU KOMPLE : DETAY 2




26

’l'-rem HECYLLASI PAMA B CBOPE 631.001.100

Tarim Makinalar

MAIN FRAME COMPLETE — PART NUMBER: 631 001 100



27

Irfem

Tarim Makinalar

MAIN FRAME : DETAIL 1

HECYLWASA PAMA: OETAJb 1

(10)



28

Irfem

Tarim Makinalar

MAIN FRAME: DETAIL 1

CNEUNPUKALINA: HECYLLAA PAMA: IETAJb 1

NO Ne 3AM.YACTU HAMMEHOBAHUE Kon-BO
1 052.006.010 BONT M06x10 OLIMHK. 2
2 052.006.015 BONT M06x15 OLUMHK (DIN 933.8.8) 4
3 052.039.060 BONT BB DIN603 YEThIPEXITPAHHbIN 6x15 OLIMHK. 4
4 053.009.006 MNOCKASA FAMKA M6 OLIHK. (DIN 934) 4
5 099.002.100 MPY>XWUHHbLIV LITUSTOBLIA ®UKCATOP 6
6 099.600.003 MNACTUKOBASA LUMHA 150x4 ANA PASEPASLIBATENA YOOBPEHNN 4
7 204.009.397 BOJT C NNACTUKOBbIM HAKOHEYHMKOM M6x15 4
8 631.001.101 KPLILKA PEOYKTOPA HECYLLEN PAMbI 1
9 631.001.102 MMACTUHA BPbI3rOBVKA HECYLLEN PAMbI NNEBASA 1
10 631.001.103 MNACTUHA BPbI3FrOBUKA HECYLLIEA PAMBI NMPABASA 1
11 631.001.104 NMEPEAHSSA PE3VNHOBAS MNACTVHA HECYLLEN PAMBI (LUIMPOKAS) 2
12 631.001.105 PE3VNHOBAS MNACTMHA HECYLLEM PAMbI (Y3KAST) 4
13 631.001.106 COEOVHUTENBLHLIN LWUTUDT KONECA PASEPACHIBATENA YOOEPEHUI 2
14 631.001.150 HECYLIAS PAMA PA3SEPACBLIBATENA YOOEPEHUIN B CEOPE 1




29

’r-'-em MEXAHWU3M MNOJAYM YOOBEPEHUN B CEOPE 631.001.200

Tarim Makinalar

FSM DISCHARGING MECHANISM COMPLETE — PART NUMBER : 631.001.200



30

| Irfem

Tarim Makinalar

MEXAHWU3M NMOAAYM YOOBPEHWN B CEOPE : AIETAIb 1

FSM DISCHARGING MECHANISM : DETAIL 1



Irfem

Tarim Makinalar

MEXAHWU3M NMOJAYM YOOEPEHWN B CEOPE: OETAIDb 1

NO Ne 3AM.YACTU HAMMEHOBAHUE KOn-BO
1 620.002.100 rMOPABIIMYECKMIA MOPLWEHb B CEOPE 2
2 631.001.201 HKHAA PA3MPY30UYHASA MNACTUHA 1
3 631.001.212 MUKCEPHASA MNACTUHA 2
4 631.001.220 MPABAA HMXXHASA MNACTUHA B CBOPE 1
5 631.001.225 NEBASA PA3IPY304YHASA NNACTMHA B CEOPE 1
6 631.001.228 OCHOBHOW BAJT MMKCEPA 1
7 631.001.229 KOPOTKMIN BAI MUKCEPA 2
8 631.001.230 MEMBPAHA MPABAA B KOMMNEKTE 1
9 631.001.235 MEMBPAHA NNEBASA B KOMIMNEKTE 1
10 631.001.240 MPABbIV HAMPABNAIOLLIMN XXENOE B CEOPE 1
11 631.001.245 NEBbIN HAMPABNAIOLNIA XXENOB B CEOPE 1
12 631.001.250 MPABASA NNACTUHA PEIYNIMPOBKM NOJAYM YOOBPEHWIA B CEOPE 1
13 631.001.255 NEBASA NNACTVHA PETYNMPOBKW NOOAYM YOOBEPEHUIN B CEOPE 1
14 052.008.020 BONT M08x20 OLMHKOB.(DIN933 8.8) 24
15 052.008.025 BONT M08x25 OLIMHKOB.(DIN933 8.8) 36
16 052.008.030 BONT M08x30 OLIMHKOB.(DIN933 8.8) 4
17 053.001.008 HEMNOHOBASA BCTABKA LUECTUMPAHHAA KOHTPTAMKA M08 46
18 054.001.008 LIAMBA MOS8 (DIN125 6.8) 52

FSM DISCHARGING MECHANISM : DETAIL 1




32

Irfem

Tarim Makinalar

GSM BOSALTMA AKSAMI : DETAY 2

MEXAHWU3M NMOAAYN YOOBPEHWUWU: OETAIb 2

(6)
P oLy
N

7)
—@®



33

Irfem

Tarim Makinalar

MEXAHWU3M NOOAYM YOOBEPEHWN B CEOPE: OETAIb 2

NO Ne 3AM.HACTHU HAMMEHOBAHUE KOJ1-BO
1 631.001.201 PA3IPY30YHbIV HYKHWU KPOHLITENH 1
2 620.002.100 MMAPOLNNHAP B CEOPE 1
3 631.001.218 CKOBA ONs ®UKCALMM LINMNHOPA )
4 631.001.219 BEPXHSS1 CKOBA ANSA ®UKCALIM LIMIMNHAPA 5
5 631.001.216 PEMYNNPOBOYHAS MNACTUHA (MEBAS) 1
6 631.001.204 PEMYNNPOBOYHAS MNACTUHA (MPABAST) 1
7 070.001.014 M10x30 BOMT M3 HEPXK.CTAMM C MNACTMKOBOW PYUKOWM a
8 631.001.217 BTYJNIKA PEFYIMPOBOYHOM MAACTMHBI 5
9 631.001.075 BTYJIKA PYKOSITKM 3 HEPXKABEIOLLEEM CTANM AN PA3BPACBIBATENS ALPHA 4
10 631.001.213 PE3NHOBAS KNMHOBMOHAS OMOPA 4
11 631.001.214 OCHOBHOE KPbINO 4
12 631.001.207 MOAWMWMMHMK BANA NNACTUKOBOIO MUKCEPA ’
13 631.001.227 LIEHTPANBHOE WAPHWPHOE COEANHEHWE AN MYKCEPA 2
14 631.001.229 KOPOTKWIN BAN MUKCEPA 1
15 631.001.212 KPOHLUTEMH ANSI MUKCEPA 1
16 631.001.203 PEMYNNPOBOYHASA MIACTUHA (EBAS) 1
17 631.001.202 PEMYNNPOBOYHASA MNACTUHA (MPABASI) 1
18 631.001.215 PBIYAI PEMY/IMPOBK HOPMbI 2
19 052.039.060 BONT BB DIN603 YUETLIPEXIPAHHbIV 6x15 OLIMHK. 8

GSM BOSALTMA AKSAMI : DETAY 1




34

’r-'-em BbIMYCKHOMN XXENOBOK B CEOPE 631.001.370

Tarim Makinalar

FSM DISCHARGING GROOVE COMPLETE — PART NUMBER : 631.001.370



35

Irfem

Tarim Makinalar

BbIMYCKHON XXENOBOK B CEOPE: AIETAJb 1

NO Ne 3AM.4YACTU HAMMEHOBAHWE Kon-BO
1 631.001.380 BbIMYCKHOW XXENOBOK (MPABbIN) 1
2 631.001.385 BbIMYCKHOW XXENOBOK (NEBbIV) 1

FSM DISCHARGING GROOVE COMPLETE : DETAIL 1




36

i ’r'rem KOMMMNEKT 3ALLUTbI IMCKA B CBOPE 631.001.050

Tarim Makinalar

FSM DISC PROTECTION SET COMPLETE — PART NUMBER : 631.001.050



4 irte
¥
g wrriem PA3OATOYHbIN Y3EN 631.001.300

| ‘;y"';’// Tarim Makinalar:

4
&

37

FSM GEARBOX GROUP COMPLETE — PART NUMBER : 631.001.300



)

38

Irfem

Tarim Makinalar

FSM GEARBOX GROUP: DETAIL 1

PA3OATOYHbIU Y3EN: OETANb 1



39

Irfem

Tarim Makinalar

CNEUUOUKALNA: PASOATOYHbIW Y3EN - OETANDb 1

NO Ne OETAIUN HAMMEHOBAHUE KOn-BO
1 631.001.301 T - L BAIl TPAHCMNCCUM KOPOTKWA (NEBBIN) 1
2 631.001.302 BAJ1 TPAHCMUCCUW ONVHHBIV (MPABbLIV) (BE3 MEPEOAYN) 1
3 631.001.305 LUECTEPHSA LIEHTPANbHOW KOPOBKW MEPEOAY B CEOPE 1
4 631.001.310 PEFMYAUPYEMbIN AUCK C OTBEPCTUAMMU (MPABLIV) KOMMNEKT B CEOPE 1
5 631.001.320 REMYNUPYEMbIN OUCK C OTBEPCTUAMW (NEBbIN) KOMMNNEKT B CEOPE 1
6 631.001.340 T TPAHCMUNCCKNA B CBOPE 2019 1
7 631.001.350 MNMPABbIV PEQYKTOP B CBOPE 1
8 631.001.360 NEBbIV PEOYKTOP B CEOPE 1
9 052.008.050 BONT M08x50 OLMHK.(DIN933 8.8) 7
10 052.010.030 BONT M10x30 2
11 052.010.140 BONT M10x140 OLIMHK.(DIN931 8.8) 8
12 053.001.008 WECTUITPAHHASA KOHTPIAMKA C HEMITOHOBOW BCTABKOVM MO8 8
13 053.001.010 WECTUIPAHHASA KOHTPTAMKA C HEMTOHOBOW BCTABKOM M10 8
14 054.002.010 CTOMOPHASA LWAMBA M10 8

FSM GEARBOX GROUP: DETAIL 1




Irfem PEFYNIMPYEMbI OUCK C OTBEPCTUSIMM (NPABbIN) B KOMMEKTE 631.001.310

/- Tarim Makinalar

40

HOLE ADJUSTABLE DISC RIGHT SET COMPLETE 2019 — PART NUMBER : 631.001.310



41

Irfem

Tarim Makinalar

PEFYNIMPYEMbIW OUCK C OTBEPCTUSIMU (MPABbLIN) B KOMMNNEKTE : AETANDb 1

NO Ne JETAINN HAUMEHOBAHMUE KOJl-BO
1 052.039.081 BONT BB DIN603 YETbIPEXITPAHHBLIV C MOKPLITUEM M8x20 4
2 631.001.311 MPABOE ONMMHHOE NMOBOPOTHOE KPbIJIO PEIYNMPYEMOE 1
3 631.001.312 MPABOE KOPOTKOE NMOBOPOTHOE KPbINO PETMYJIMPYEMOE 1
4 631.001.315 JUCK MPABbI, B CEOPE 1
5 053.001.008 WECTUITPAHHAA KOHTPIAMKA C HEMNOHOBOW BCTABKOM M08 (DIN985) 4
6 054.001.008 WAMBA MO8 (DIN125 6.8) 4

HOLE ADJUSTABLE DISC RIGHT SET : DETAIL 1




’r-'-em PEIYJIMPYEMbIWA OUCK C OTBEPCTUSAIMU (JIEBbIW) B KOMMIEKTE 631.001.320

/- Tarim Makinalar

42

FSM LEFT DISC SET HOLE ADJUSTABLE COMPLETE 2019 — PART NUMBER : 631.001.320



43

Irfem

Tarim Makinalar

PEMYNIMPYEMbIW OUCK C OTBEPCTUAMMU (JIEBbIW) B KOMIMIEKTE: OETANDb 1

NO Ne NETANN HAUMEHOBAHWE Kon-Bo
1 052.039.081 BONT BB DIN603 YETLIPEXTPAHHbIN C MOKPLITUEM M8x20 4

2 631.001.321 NEBOE AJIMHHOE NMOBOPOTHOE KPLIJIO PEMYJIMPYEMOE 1

3 631.001.322 NEBOE KOPOTKOE MOBOPOTHOE KPbIIO PETMYJIMPYEMOE 1

4 631.001.325 AVCK NEBbIV, B CEOPE 1

5 053.001.008WECTUMPAHHAS FAVIKA C HEMNOHOBOW BCTABKOM MOg(DIN 985) 4

6 054.001.008 LWAMBA MOS8 (DIN125 6.8) 4

FSM LEFT DISC SET HOLE ADJUSTABLE : DETAIL 1




44

Irfem TPAHCMUCCUS B CBOPE  631.001.340

Tarim Makinalar

FSM T TRANSMISSION COMPLETE 2019 — PART NUMBER: 631.001.340



45

Tarim Makinalar

Irfem

CNEUNDPUKALINA: TPAHCMUCCUA B CBOPE - AETAJIb 1

NO Ne OETANA HAUMEHOBAHMUE KOnn-BO
1 050.062.060 NOALWNIMHUK 6206 2RS (ORS/ART) 4
2 051.471.030 CTOMNOPHOE KONNbLIO BAINA 471-30 1
3 051.472.062 CTOINOPHOE KONbLUO ANTA TPYBKW (472-62) 3
4 052.008.055 BONT M08x55 OLIMHK.(DIN 933.8.8) 6
5 053.001.008 WECTUIPAHHASA FAVKA C HEMNOHOBOW BCTABKOI MOS(DIN 985) 6
6 057.005.020 SAXUMHOW WUTUDT C NPOPE3bLIO 2
7 060.001.301 HOBAA WWECTEPHA PEOYKTOPA Z:17 2018 1
8 061.001.302 LWECTEPHA PEOYKTOPA Z:19 1
9 061.010.024 YINOTHUTEJb 62x30x10 (SUPTEKS 6445)

10 061.010.028 YIMNOTHUTESb ONA MACTA 62x35x10 (SUPTEKS 6363) 1
11 062.002.111 TOPLIEBAA 3AMYLWKA C YNNOTHUTEJIbHLIM KOJbLIOM 2
12 099.001.026 ONVMHHAA LWWMNOHKA 8x7x20 4
13 631.001.341 KOPIMYC TPAHCMNCCUUN 1
14 631.001.342 KOPIMYC TPAHCMUCCUNA 1
15 631.001.343 LIEHTPANbHbIV BAIT TPAHCMWUCCWWA (8x7) 1
16 631.001.344 BAN NMPUBOOA TPAHCMUNCCUN 1
17 631.001.346 BTYINKA 30, 2x140x20 1

FSM T GEARBOX : DETAIL 1




46

’r1-em NEBbIA PEAYKTOP B CBEOPE

Tarim Makinalar

FSM LEFT GEARBOX COMPLETE 2019 — PART NUMBER : 631.001.360

631.001.360

G




Irfem

Tarim Makinalar

CMNEUUOUKALMA: NEBbIW PEOYKTOP - AETAIb 1

NO Ne OETAIN HAMMEHOBAHME Kon-Bo
1 050.062.060 MNOALWWNIMHKK 6206 2RS (ORS/ART) 4
2 051.471.030 CTOMNOPHOE KOJIbLIO BAJIA 471-30 1
3 051.472.062 CTONOPHOE KOJIbLIO ANA TPYBEKW (472-62) 3
4 052.008.055 BONT M08x55 OLIMHK.(DIN 933.8.8) 6
5 053.001.008 LUECTUIPAHHASA FTANKA C HEMTIOHOBOW BCTABKOIM MO8(DIN 985) 6
6 057.005.020 SAXVMHOW LUTU®OT C MPOPE3bLIO 5X20 2
7 060.001.301 HOBAA LUECTEPHA PEOYKTOPA 7:17 2018 1
8 060.001.302 LWWECTEPHA PEOYKTOPA Z:19 1
9 061.010.024 YMNNOTHNTEJTTb 62x30x10 (SUPTEKS 6445) 1
10 061.010.026 KPbILWKA PEOYKTOPA D62 1
11 061.010.028 YMNOTHUTEIb ANA MACIIA 62x35x10 (SUPTEKS 6363) 1
12 062.002.111 | TOPLIEBASA 3AMNYLLUKA C YIINIOTHUTENIbHbIM KOfIbLIOM 1/4" 2
13 631.001.341 MEPEOHAA YACTb KOPITYCA JIEBOIO PEAYKTOPA 1
14 631.001.342 3AOHAA YACTb KOPIMYCA JIEBOIO PEAYKTOPA 1
15 631.001.346 BTYJIKA D30, 2xD40x20 1
16 631.001.353 NEBbIN COEANHUTENbHbIN BAN ANCKA PEOYKTOPA 1
17 631.001.354 COEOVNHUTENbHbLIV BAN IEBOIO PELYKTOPA 1

FSM LEFT GEARBOX : DETAIL 1




48

Irfem MPABBI PEAYKTOP B CEOPE 631.001.350

Tarim Makinalar

(19

FSM RIGHT GEARBOX COMPLETE 2019 — PART NUMBER : 631.001.350



49

Tarim Makinalar

Irfem

CMNELUMDPUKALUA: MPABbIA PEAYKTOP - AETANDb 1

NO Ne AETANNU HAUMEHOBAHME KOn-BO
1 050.062.060 NOJWWMNHKK 6206 2RS (ORS/ART) 4
2 051.471.030 CTOMOPHOE KONbLO BAJIA 471-30 1
3 051.472.062 CTOMOPHOE KONbLO ANA TPYBKU (472-62) 3
4 052.008.055 BONT M08x55 OLIMHK.(DIN 933.8.8) 6
5 053.001.008 ILECTUIPAHHAS FAMKA C HEWMIOHOBOW BCTABKOM M08(DIN 985) 6
6 057.005.020 3AKNUMHOW WTUST C NPOPE3bIKD 5X20 2
7 060.001.301 HOBASA WWECTEPHA PEYKTOPA Z:17 2018 1
8 061.001.302 LLECTEPHA PEQYKTOPA Z:19 1
9 061.010.024 MACHAHBLIN YNNOTHUTENb D62xD30x10 (SUPTEKS 6445) 1
10 061.010.026 KPbILLKA PEOYKTOPA D62 1
11 061.010.028 YNNOTHUTENb AN1A MACIIA 62x35x10 (SUPTEKS 6363) 1
12 062.002.111 | TOPLIEBASA 3AMMYLWKA C YNNOTHUTESNbHbLIM KONbLOM /4" 2
13 631.001.341 MNEPEOHAA YACTb KOPIMYCA MPABOIO PEAYKTOPA 1
14 631.001.342 3AIHAA YACTb KOPMYCA NPABOIO PEYKTOPA 1
15 631.001.346 BTYJIKA D30, 2xD40x20 1
16 631.001.353 COEQVHUTENbHBLIN BAIT JUCKA NMPABOIO PEYKTOPA 1
17 631.001.354 COEOVHWUTENbHbIV BAI MPABOIO PEYKTOPA 1

FSM RIGHT GEARBOX : DETAIL 1




50

’r1-em HATAXWUTENb LENX B CBOPE

Tarim Makinalar

CHAIN TENSIONER GROUPE COMPLETE — PART NUMBER : 631.001.130

631.001.130



51

Irfem HATSDKUTENb LLENW B CEOPE - BETATb 1

Tarim Makinalar

21)

(15

CHAIN TENSIONER GROUPE : DETAIL 1



52

Irfem

Tarim Makinalar

CNEUNDPUKALINA: HATAXKWUTENDb LIEMW B CBOPE - AETAJb 1

NO Ne OETAITUN HAMMEHOBAHUE KOn-BO
1 050.060.060 noAaLwmnnHMK 6006 2RS 1
2 069.100.022 [1PY>KVMHA BbICEBARKLLEIO AMMAPATA 0514 NO3UL,. PbIYATOB 1
3 069.100.067 MPYXXUHA HATAXXATENA LEMA 1
4 070.003.012 CMOTPOBOE CTEKIIO 1
5 631.001.002 KPbILWKA COEOVMHEHWMA C PAMOWU HATFI)KI/!TEJ‘IF! LEMN 1

PA3SEPACLIBATENA YOOBPEHNI
6 631.001.010 MEPEOATOYHAA LWUECTEPHA PA3SBEPACHIBATENA B CBOPE 1
7 631.001.020 LUECTEPHA Z:32 PASEPACBLIBATENNA B CBOPE 1
8 631.001.030 KOMIMNEKT HUXKHEITO HATAXXUTEJIA B CBEOPE 1
9 631.001.040 KOMMIEKT ANMMHHOIO HATAXUTENA B CBEOPE 1

10 631.001.111 HMXHAA LIEMNb B CBOPE 1-55 YACTU, HEP>K.CTAJb 1
11 631.001.112 BEPXHAA LIEMb B CBOPE, 08A-1 77 YACTEW, HEPX.CTAJlb 1
12 631.001.135 CBAPHAA PAMKA CMECUTEIA B CBOPE 1
13 052.006.015 BOJIT M06x16 OLIMHK. (DIN 933.8.8) 4
14 052.008.020 BONT M08x20 OLMHK. (DIN 933.8.8) 2
15 052.010.025 BOJIT M10x25 OLIMHK. (DIN 933.8.8) 3
16 053.001.006 [UECTUIPAHHASA FAMKA C HEMNMOHOBOW BCTABKOWM M06(DIN985) 2
17 053.001.008  WECTUIPAHHAA TANKA C HEMIOHOBOW BCTABKOW MOg(DIN 985) 5
18 054.001.008 LWUAVBA M08 (DIN 125 6.8) 2
19 054.001.010 LLAMBA M10 (DIN 125.6.8) 3
20 054.006.018 LUAMBA M6x1/8" 2
21 204.209.397 |BONT C NNACTUKOBOW rONOBKOM M6X15 2

CHAIN TENSIONER GROUPE : DETAIL 1




53

Irfem HALICTABKA B CBEOPE (HA 200 n)

Tarim Makinalar

FSM 200 LT ATTACHMENT COMPLETE — PART NUMBER: 631.001.660

631.001.660



54

Irfem

Tarim Makinalar

HAOCTABKA B CBOPE (HA 200 n): AETAJb 1

FSM 200 LT ATTACHMENT : DETAIL 1



55

Irfem

Tarim Makinalar

CNEUNPUKALNA: HAOCTABKA B CBOPE (200 n) - AETAJIb 1

FSM 200 LT ATTACHMENT :

NO Ne AETAIN HAMMEHOBAHME Kon-BO
BUHT C KPYT IO FONOBKOW W KBAOPATHBIM CEYE-
! 052.039.080P HVEM M8x15 HEPX. CTAJlb 4
2 053.001.008 WECTUIPAHHASA MAVKA C HEMNOHOBOW BCTABKOW MOg(DIN 985) 4
3 631.001.663 CPEOHAA NNACTUHA KPEMNEHWA 200 n HAOCTABKU 1
DETAIL 1




56

Irfem HALOCTABKA B CEOPE (HA 400 n1) 631.001.670

Tarim Makinalar

FSM 400 LT ATTACHMENT COMPLETE — PART NUMBER : 631.001.670



57

Irfem

Tarim Makinalar

HAOCTABKA B CBOPE (HA 400 n): AETAJb 1

FSM 400 LT ATTACHMENT : DETAIL 1



58

Irfem

Tarim Makinalar

CNEUNDPUKALINA: HAOCTABKA B CBOPE (400 n) - AETAJb 1

FSM 400 LT ATTACHMENT :

NO Ne OETANN HAMMEHOBAHME KOn-BO
1 052.039.080p | BYIHT C KPYTTIOM FTONOBKOW N KBAPATHbBIM CEYE 4
HWEM M8x15 HEPXX. CTAb
2 053.001.008 WECTUIPAHHAS FAKA C HEMTOHOBOW BCTABKOW MOg(DIN 985) 4
3 631.001.673 CPE[HSAA MIACTWUHA KPEMNEHNSA 400 n HAOCTABKW 1
DETAIL1




KATANOTI 3ANACHbBIX YACTENUMU
KOMNNEKTYWOWMUX ANdA
ONPbLICKUBATENA

IRTEM AGRI MACHINES

59

After Sales Department



700.015.400
BAK 1 KOMIIJEKTYIOINWE AJS OITPEBICKUBATEJA B CBbOPE

W%\\.
N
q

After Sales Department




700.015.400
BAK U KOMIJEKTYIOINE

Koo HAUMEHOBAHUE

099.031.010 CTANBLHON TPOC @10

099.003.080 PbIYAXHbIA LNHOP

099.600.004 MITACTUKOBOE KOJIECO @180x4

099.101.089 KNAMAH 1/2" (E) - 1/2" (E)

700.015.480 NECTHMLUA B CBEOPE

099.101.023 BAKYYMMETEP (25 BAR)

099.300.002 1/2" KNATMAH (3 -xogosoit)

099.101.102 PEIMYNATOP OMNPbICKUBATENA

099.101.028 HACOC PACIBUTMTENA

After Sales Department




700.015.000
IHNTAHTA OIIPBICKUBATEIJIA B CHbOPE

After Sales Department




700.015.000
15-METPOBASJd CUCTEMA PACIIBITEHU S (ILITAHTA) B
CBOPE

Koo HAUMEHOBAHU

700.015.200 NEBAA CTPEJIA B CBOPE

700.015.100 CPEOHEE LUACCW B CBOPE

700.015.300 NMPABAA CTPENA B CBOPE

099.100.616 CBETOOMOOHAA NNTAMMA

099.101.098 MUCTOJET -OMNMPLICKMBATENNb

099.100.617 MPABAA JTAMIA

099.100.618 INTEBAA NAMIMA

After Sales Department




700.015.100
CPEAJHEE IMACCHU OINPBICKUBATEJA B CbOPE

After Sales Department



700.015.100
CPEAJHEE IMACCHU OINIPBICKUBATEJIA B CbOPE

Kon HAUMEHOBAHUE

700.015.520 KPEMNEHWE CTPEJbI B CEOPE

099.003.081 LMNnHOP

099.101.058 CETEBOW ®UMNbTP 20 BAP - G1/2 "D (80 ceTka)

069.100.088 HATAXKHAA MPYXNHA

700.015.108 XPOMWPOBAHHAA TPYBA

099.101.025 BAXWMM ONA TPYBbLI @20

700.015.090 HABOP ®OPCYHOK B KOMIMJIEKTE

After Sales Department




700.015.200
JEBAA CTPEJIA B KOMIIJIEKTE

After Sales Department



700.015.200
JEBAA CTPEJTA B CHbOPE

Kon

HAMMEHOBAHUE

700.015.108

IXPOMWPOBAHHAA TPYBA

069.100.116

KPEMEXHAA NMPYXUHA 4X28X261

700.015.090

HABOP ®OPCYHOK

069.100.075

HATAXKHAA MPYXNHA

069.100.118

MPYXWHA 2,20X20X40

700.015.210

CPEOHEE WACCW B CBEOPE

700.015.290

BHELLIHAA CTPEJIA B CEOPE

070.003.018

KIWH TUMA D 40X30XM8

700.015.285

BOOM PUSHING PIPE COMPLETE

069.100.115

CUHAA NMPY>KNHA 32X51

030.001.047

KPOHLUTEMH 16A GEWISS

069.100.114

MPY>XUHHbBI MEXAHU3M

099.101.104

KNAMAH 2

099.101.009

HAPYXHAS FTANKA NS ®OPCYHKU

099.101.019

DPUNBTP (80 cuto - YELLOW)

099.101.020

MITACTUKOBOE YIMNOTHEHVE ®OPCYHK/ EPDM

099.101.015

BO3AYLWHAA ®OPCYHKA KOMIMAKTHAA IDK120-03

099.101.012

BHELUHASA FTAKA ®OPCYHKM (8 MM - CUHASA)

After Sales Department




700.015.300
ITPABAA CTPEJIA B CBbOPE

After Sales Department



700.015.300

JEBASA CTPEJTA KOMIIJIJEKTAILINUA

Kon

HAUMEHOBAHUE

KOJ-BO

700.015.285

TPYBA ONA MPOTANKMBAHUA CTPEINbI B CBOPE

069.100.114

MPY>XUHHBI MEXAHU3M

700.015.250

BHYTPEHHUIN KPOHLUTEWH B CEOPE

700.015.290

BHELUHWA KPOHLWTEMH B CBOPE

700.015.210

CPEHEE WWACCW B CBEOPE

069.100.116

KPEMEXHAA NMPYXNHA 4X28X261

070.003.019

KITMH TUMA E 30X20XM8

070.003.018

KITMH TUMA D 40X30XM8

069.100.118

MPY>XXWHA 2,20X20X40

700.015.108

IXPOMWPOBAHHAA TPYBA

030.001.047

KPOHLUTEMH 16A GEWISS

069.100.115

CUHAA MPY>KNHA 32X51

069.100.075

HATAXHAA NPYXNHA

700.015.090

rPYTIMA ®OPCYHOK B CBOPE

099.101.025

MNACTVKOBLIV XOMYT ONA TPYB @20

099.101.104

KNAMAH %2

099.101.009

IAAMTEP ANA TOPLIEBOW FAVIKM ©OPCYHKN

099.101.019

OUNBTP (80 cuto- YELLOW)

099.101.020

MITACTUKOBOE YIMNIOTHEHVE ®OPCYHKN EPDM

099.101.015

BO3OYLUHAA ®OPCYHKA KOMMAKTHAA IDK120-03

099.101.012

BHELLUHASA FTAKA ®OPCYHKM (8 MM - CUHASA)

After Sales Department




700.015.650
NMJIACTUKOBBIU BAK B CBOPE

70 After Sales Departme




700.015.650
NMIACTUKOBBIU BAK KOMIOJEKTYIOUUE

Koo HAUMMEHOBAHUE

099.101.081 MIACTUKOBAA KPbILLKA BAKA

099.101.110 VIIOBOW KPOHLUTEMH (3/4" - @26)

099.101.076 YNNOTHEHWE (G3/4")

099.101.075 FAVIKA (3/4")

099.101.108 KPAH 51 YACTOM BOAbI

099.101.066 PASOENNTENb ONA BOObI (G 1 1/2") (040)

070.001.221 MNACTVKOBbIV BAK 1000LT

099.101.074 YITIOBOW KPOHLLTEWH (3/4" - @20)

099.101.037 YIOBOW KPOHLUTEWMH (1 1/2" - @30) 45 rpaaycos

099.101.093 HWMMENb D - E (1 1/2" - 1)

099.101.091 KNAMAH 1°

099.101.092 PA3MPY304YHOE YCTPOWCTBO /1A BAKA (1")

099.101.080 CMECUTE/b (5,0 MM)

070.002.304 LLUTAHT 3/4"

After Sales Department




700.015.030
BcaceiBaromui maaHT B KOMIOJIEKTE

After Sales Department




700.015.030
BcacpiBaromuud mJAaHT B KOMIIJIEKTE

Koo HAUMEHOBAHUE

099.101.088 PECUBEP (40)

700.015.033 LLNARHT

700.015.035 LLNTAHTOBAA KAMEPA

070.003.019 KITMH TUMA E 30X20XM8

After Sales Department




700.015.050
I'PYIIITA ©ONJIBTPYIOININX KIAITAHOB B CHBOPE

After Sales Department



700.015.050
I'PYIIITA ©ONJIBTPYIOININX KIAITAHOB B CHBOPE

Koo HAUMEHOBAHUE

700.015.053 BCACBIBAIOLLMIA LUNAHT MEXOY HACOCOM

099.001.042 3axunm 32x51

099.101.048 Yron (1 1/2"- @40) 90 rPAJyCOB

099.101.050 COEONHNTEIBHASA FANKA G 2"

099.101.040 HWUMMESb (2" E- 2" E) (H27)

061.001.040 ynnoTHUTENbHOE KonbLo 40x3

061.001.050 ynnoTHUTENbHOE KornbLo 50x6

099.101.039 MNACTVKOBbI KIAMNAH

220LT CEMAPATOPHBIV ®UMLTP (30 cuTo) (G2")
(H:42MM)

099.101.085 KNKOY ®UNBTPA (180 - 220 - 260 1)

099.101.083

After Sales Department




APYTUE KOMIIJIEKTYIOUOIUE

After Sales Department




APYTUE KOMIIJIEKTYIOUOIUE

Kon

HAWMEHOBAHUE

062.001.185

rMOPABJIMYECKUN LNAHI B CEOPE

099.101.059

35X175 R:50 KABEJIbHbIA TPAHCITOPTEP

700.015.045

MPOMbIBOYHbIV KPAH B KOMMNEKTE

099.101.104

KITANAH 27

070.003.015

MITACTUKOBAA KOPOBKA

070.003.016

MITACTUKOBASA KPbILLKA KOPOBKN

After Sales Department




700.015.090
OOPCYHKHU B CBOPE

After Sales Department



700.015.090
®OPCYHKHU B CHOPE

Kon HAMMEHOBAHUE

052.005.021 'YB BOJIT M05x25

053.009.005 FAVKA M5 (DIN 934)

099.101.010 BHELUHASA FTAMKA GOPCYHKU (KENTAA)

099.101.011 BHELUHASA FTAVKA GOPCYHKM ( 8 MM - KPACHASA )

099.101.012 BHELUHASA FTAMKA ¢OPCYHKM (8 MM - CUHASA)

099.101.015 BO3AYLWHAA ®OPCYHKA KOMIMAKTHAA IDK120-03

099.101.017 KOMMAKTHBIN PE3AK (4'-@10)

099.101.019 PUNBTP (80 cuto - XxenTbii)

099.101.020 YNNOTHEHNE ®OPCYHKM EPDM

099.101.021 NMCK VORTEX

099.101.021C BHELUHWA PACMLINUTEND (31,2 MM)

099.101.068 LLITOPMOBOE COIMJIO 110 - 04

099.101.069 BHELLUHASA FANKA

099.101.070 YNNOTHEHWE (EPDM)

099.101.071 ®UINBTP CETYAThIN 60 ceTka

CTAHOAPTHAA ®OPCYHKA ANA CTPEJIbl ST110-02
YELLOW

099.101.109

After Sales Department







KATANOI KOMMNEKTYROLWUX And MEXAOYPAOHbIX KYJIbTUBATOPOB

) IrTem

Agri Machines

81



82

g irfem

Agri Machines

213.701.300



83

Irfem

Agri Machines

213.701.300

213.701.300

Code Code Code Qty.
052.041.120 099.100.601 | 2 214.603.220 | 2
069.100.017 130.200.550 | 1 214.603.230 |2
070.001.003 210.600.004 1 214.603.330 1

38 | 070.003.001 66 | 210.600.006 | 2 93 | 214.603.335 | 1

39 | 099.003.012 85 [ 214.603.202 |1




84

g irfem

Agri Machines

213.700.001

213.701.001



85

Irfem

Agri Machines

213.600.050};

213.600.050



86

) IrTem

Agri Machines

213.700.100

213.700.100



87

) IrTem

Agri Machines

213.700.200

213.700.200



¢ ) IrTem

88

Agri Machines

213.700.300

213.700.300x 5



Irfem

Agri Machines

213.700.300

o | Code

213.700.070

213.700.140

213.700.150

213.700.160

213.700.180

DGR |WIN|[=]|Z

213.700.350

_l_L_LU'I_L_lo

213.700.300x 5



90

Irfem

Agri Machines

213.700.350

213.700.350



91

¢ ) IrTem

Agri Machines

213.700.350

213.700.350

Code

Qty.

052.010.030

052.012.060

053.001.010

053.001.012

053.001.014

054.001.014

069.100.073

203.010.056

213.700.251

213.700.252

213.700.253

213.700.270

213.700.290

213.700.360

213.700.380

| NN NN =N N D=




92

Irfem

Agri Machines

213.700.400

213.700.400 x 7



93

) IrTem

Agri Machines

213.700.400

213.700.400 x 7

(=]

Code

<

052.008.030

053.001.008

054.001.008

054.010.516

070.001.209

213.700.410

213.700.411

o|w|o|o|s|w|n(=]z

213.700.420

el el ol el ] el el el £ @)




94

Irfem

Agri Machines

213.700.600|

213.700.600



95

Irfem

Agri Machines

213.700.500};

213.700.500



96

KATAJIOT 3AIL.YACTEM JJISI 7-U PSIJTHOTO
KYJIGTUBATOPA C SILIUKAMU JIJIS1 YIOBPEHU
M801.907.02.001




97

NMPO®WUNb KYIbTUBATOPA (CPEAHWUU B/1OK)
214.700.300 Aetanb-1

o

’13)



98

NPO®U/Ib KYNbTUBATOPA (CPEAHUN BNOK)

214.700.300 Aetanb - 1

No Ne AETANIN HAUMEHOBAHMUE KON-BO
1 214.700.130  |NNEPEAHAA KOHCO/1b B/IOKA B CEOPE 1
2 213.700.140  |KOJIECO PEIYIMPOBKM INYBEUHbI MPOMEYTOYHOIO AHKEPA B CEOPE 1
3 214.700.160  |NEBbIM 3BE30O0BPA3HbIN ANCK B CEOPE 1
4 214.700.180  |NPABbI 3BE300BEPA3HbIN ANCK B CEOPE 1
5 057.005.026  |CKOLUEHHbIM LUTUDT M5x26 1
6 213.700.150  |NI/TOCKOPE3HAS S-OGPA3HASA NIANA KY/IbTUBATOPA B C6OPE 4
. 214.700.020 | /TOCKOPE3HAR S-OBPA3HAA JIAMIA KY/IETUBATOPA BE3 3AMVIMA B 1

CBOPE
8 214.700.102  |MPO®UNb COEANHEHWNA 3AAHEN HOXKW B/IOKA 2
9 214.700.301  |MTPO®UNb COEANHEHWA NEPEAHEN HOXKM BNOKA 1

10  [214.700.101  [BEPXHEE KPEMJIEHME B/IOKA 4
11  [069.100.028  [NPYXMHA PbIYATA PEFY/IMPOBKU [NTYEUHbI 1
12 [052.016.175  |[BONT M16x175 OLMHK. 2
13 |069.100.074  [HATAXHASA NPYXWUHA MPOMEXYTOYHOITO AHKEPHOIO B/1IOKA 1
14  [052.016.125  [BONT M16x125 OLMHK.(DIN931 8.8) 4
15  [214.700.106  [BTY/NIKA 4
16  [214.700.103  [BAJ1 HATAXEHMA NPYXUHbI B/IOKA 1
17  |203.010.056  [N/IACTUKOBASA 3AMNYLLKA DP 8
18  [052.010.092  [EONT C IMA3KOM M10X90 OLUMHK. 10.9 1
19 [053.001.016  [FAMKA-BAPALLEK M16 (DIN 985) 4
20 [200.020.120  |PbIYAT PETY/IMPOBKW MNYBWHbI - KOMM. 1
21 |200.020.110  |BUHT PETY/IMPOBKM KOMMPECCMOHHOIO KOJIECA — KOMIM. 1
22 [070.001.032  |N/IACTUKOBASA KPbILLKA NPO®UNA 40x40 (BHYTP.) 6
23 |052.110.143  [IAMNA M10 (014 3A¥UMA) 3
24  |214.700.110  [XBOCTOBOW B/IOK B CEOPE 1




99

NMPUKMNMHOE KONECO PENYINPOBKU IMMYBUHDbI B CBOPE
213.700.140 Aetanb - 1




100

NMPUKUMHOE KOJIECO PEIYIMPOBKU IMTYBUHbI B CBOPE

213.700.140 Aetanb - 1

No

Ne AETANIN

HAWMEHOBAHME

KO/-BO

052.010.020

BONT M10x20 OLUMHK. (DIN933 8.8)

200.020.105

KPEMEMXHAA LWAVBA

203.009.215

WTNST COEANHEHWNA NMPUXNMHOTIO KOJIECA B
CBOPE

203.009.223

BTY/IKA PACIMOPHAA ONA MPUKMMHOIO KOJIECA

213.700.041

MPUKMMHOE KOJIECO SCR 300x100x20

213.700.145

WACCU ANA NMPUKMMHOTIO KOJTECA B CBEOPE




NMPUKMNMHOE KOJIECO SCR 300x100x20
213.700.040 Aetanb - 1

)

1})\

101



102

NMPUKUMHOE KOJIECO SCR 300x100x20

213.700.040 Aetanb - 1

No Ne OETANU HAMMEHOBAHUE KON-BO
1 | 050.060.041 NOALMMHUK 6004 2RS 2
2 | 052.008.015 BO/IT MO8x15 OLMHK. (DIN 933 8.8) 3
3 | 052.008.025 BO/IT M08x25 OLMHK. (DIN933 8.8) 3
4 | 052.008.065 BO/IT MO8x65 OLMHK. 5
s | 053.001008 | AVIKAYS I'IOI'IM3<DMPHS())8F5C; MATEPMAZIA MO8 (DIN |
6 | 054.001.008 LUABA MOS8 (DIN125 6.8) 16
2 | 061010025 |MACTAHAS nPOKnAgLZLZQ_gég;?sze (SUPTEX) DMK-|

099.600.011 MPUMMUMHOE KOMECO SCR 300x100x20 1
213.700.030 BTY/IKA KO/IECA B CBOPE 1

10 | 213.700.031 HAPYHbIM OUCK KOSECA 1

11 | 213.700.045 BHYTPEHHWUI OUCK KOMECA C TPYEKAMMU 1




NNOCKOPE3HAA S-OBPA3HAA NANA
213.700.150 Aetanb - 1

103



104

NNOCKOPE3HAA S-OBPA3HAA NAMNA

213.700.150 Aetanb -1

No Ne AETA/IN HAUMEHOBAHUE KO/1-BO
1 052.012.080 BO/IT M12x80 OLUMNHK. 1
’ 052.039.103 BO/IT DIN 603 YETbIPEXTPAHHbIN M10x35 3AXUMHOM 1

BONT
3 053.001.010 FAMKA-BAPALLIEK M10 (DIN 985) 1
4 053.001.012 FAMKA-BAPALLIEK M12 (DIN 985) 1
5 054.001.010 LLAMBA M10 (DIN125 6.8) 1
6 054.001.012 LLUAMBA M12 (DIN125 6.8) 1
7 099.020.031 S-OBPA3HAA CTOMKA JIAMbI - BIANCHI 1
8 099.020.032 JTIAMA CTPEJTIBHATAA - BIANCHI 1
9 213.700.152 COEAMHWUTENbHbIV 3AXMM NNOCKOPE3HOM JIAMbI 1




NNOCKOPE3HAA S-OBPA3HAA NNANA KYIbTUBATOPA BE3 3BAKUMA B CbOPE
214.700.020

105



NNOCKOPE3HAA S-OBPA3HAA NNANA KY/IbTUBATOPA BE3 3AXXUMA B
CBOPE
214.700.020 Aetanb -1

No Ne AETANU HAUMEHOBAHUE KO/-BO
1 052.012.045 BONT M12x45 OLUMHK. (DIN 933 8.8) 1

5 052.039.103 BO/T DIN 603 YETbIPEXTPAHHbI M10x35 3AXKUMHOW 1

BONT

3 053.001.010 FAMKA-BAPALLIEK M10 (DIN 985) 1

4  (053.001.012 FAMKA-BAPALLIEK M12 (DIN 985) 1

5 054.001.010 LUAMBA M10 (DIN125 6.8) 1

6 |054.001.012 LUAMBA M12 (DIN125 6.8) 2

7 099.020.031 S-OBPA3HAA CTOWMKA JIAMbI - BIANCHI 1

8 [099.020.032 JIATA CTPEJ/IBMATAA - BIANCHI 1

106



107

NPABbI 3BE3J00BPA3HbIN AUCK C KPENNIEHWUEM B CBOPE
214.700.180 Aetanb -1




108

NPABbIV 3BE3J00EPA3HbIN AUCK C KPENJIEHUMEM B CEOPE

214.700.180 Aetanb -1

No Ne AETANU HAUMEHOBAHME KON-BO
1 052.010.075 BOJTIT M10x75 OUWNHK. 2
2 052.012.060 BOJTT M12x60 OUMNHK. NOJIH. 1
3 053.001.010 FAMKA-BAPALLIEK M10 (DIN 985) 2
4 053.001.012 FAMKA-BAPALLIEK M12 (DIN 985) 1
5 053.001.014 FAVKA-BAPALLIEK M14 (DIN 985) 1
6 054.001.010 LLUAMBA M10 (DIN 125 6.8) 2
7 054.001.014 LLUAMBA M14 (DIN 125 6.8) 1
8 069.100.076 HATARHAA MPYXKNHA 3BE3JOOBPA3HOIO ANCKA 1
9 099.002.114 BEPXHWI MPYXUHHbIN ®UKCATOP(@8x68 LLUTbIPb AHKEPHbIN) 1
10 |213.700.171 COEAMHUTENbHbIN BONT 3BE3400BPA3HOIO ANCKA 1
11  |213.700.173 PACMNOPHAA BTYJIKA 3BE3AOOBPA3HOIO ANCKA 1
12 |213.700.190 NPABbI 3BE3J00BPA3HbIV ANCK KOMIM. 1
13 |214.700.165 KOMMAEKT COEAUHUTENBHOW NNACTUHbI 1
14  (214.700.168 PACIMOPHAA BTY/IKA 3BE3AOOBPA3HOIO ANCKA 1
15 14.700.170 EHKEg,f,AOrlﬁ?:ﬁMHMTEﬂbHOM PAMbI 17 NOAKNOYEHNA ANCKA 1
16 |214.700.174 3AUMHAA NJTACTUHA COEAUHUTE/IbHOW PAMbI IMCKA 1




NPABbIY 3BE3JOOBEPA3HbIN ANCK KYNbTUBATOPA B CEOPE
213.700.190 Aetanb - 1

109



NMPABbIA 3BE3A00OBPA3HbIN ANCK KYNLTUBATOPA B CEOPE
213.700.190 Aetanb - 1

No Ne AETANU HAWMEHOBAHMUE KO/-BO
1 050.032.040 LLIAPUKOBBIN MOALMMHMK 3204 2RS 1
2 052.006.020 BONT M06x20 OUMHK. (DIN 933 8.8) 6
3 053.001.006 FAMKA-BAPALLIEK MO6 (DIN 985) 6
4 099.010.020 NPABbIV AUCK KY/TbTUBATOPA 1
5 203.010.071 (LI(,)B;;X(,)D(,)I/;COHO%E;AH JINTAA KPbILLUKA MOALWNMNHUKA 3204 1

110



111

NEBbIN 3BE3A00BPA3HbIN AUCK C KPEMJIEHUEM B CBOPE
214.700.160 Oetanb - 1




NEBbIN 3BE3400BPA3HbIN AUCK C KPENJIEHWEM B CBOPE
214.700.160 feTansb - 1

No Ne AETATU HAWMEHOBAHUE KO/1-BO
1 |052.010.075 BOJIT M10x75 OLLMHK. 2
2 [052.012.060 BONT M12x60 OLIMHK. NOSTHOPE3bEOBOWA 1
3 |053.001.010 AMKA-BAPALLEK M10 (DIN 985) 2
4 |053.001.012 AMKA-BAPALLEK M12 (DIN 985) 1
5  [053.001.014 AMKA-BAPALLIEK M14 (DIN 985) 1
6  |054.001.010 LUAMBA M10 (DIN125 6.8) 2
7 |054.001.014 LIAMBA M14 (DIN125 6.8) 1
8  |069.100.076 HATAXHAS MPY}KUHA 3BE3[00BPA3HOMO IMCKA 1
9  (099.002.114 BEPXHWI MPY}KUHHbIN GUKCATOP(@8x68 LLUTbIPb AHKEPHbIN) 1
10 [213.700.170  |[JIEBbI 3BE3JOOBPA3HbIM AMCK KOMI. 1
11 [213.700.171 COEANHUTE/IbHbIN BONT 3BE3J00BPA3HOMO AMCKA 1
12 [213.700.173 PACMOPHASA BTY/IKA 3BE3/I00EPA3HOMO AUCKA 1
13 [214.700.165 KOMMEKT COEAUHUTENbHOM NACTUHDI 1
14 [214.700.168 PACMOPHAS BTY/IKA 3BE3/JOOGPA3HOIO AMNCKA 1
15 b14.700.170 LZngAOBC}?gﬂmﬂi?;'Engom PAMbI /11 NOOKNOYEHMSA .
16  [214.700.174 3AXUMHASA NAACTUHA COEAUHUTENILHOM PAMbI IUCKA 1

112



113

NEBbIN 3BE300EPA3HbIN AUCK KYNIbTUBATOPA B CBOPE
213.700.170 Aetanb -1




114

NEBbIN 3BE3A00BEPA3HbIN ANCK KYNbTUBATOPA B CEOPE

213.700.170 Aetanb - 1

No Ne AETA/IN HAMWMEHOBAHME KO/-BO
1 050.032.040 LLUAPUKOBbIN NOALUMMHUK 3204 2RS 1

2 052.006.020 BONIT M06x20 OLUMHK. (DIN 933 8.8) 6

3 053.001.006 FAMKA-BAPALLIEK MO6 (DIN 985) 6

4 099.010.021 NNEBbIV ANCK KYNBTUBATOPA 1

5 203.010.071 (Llézbi).(élc,)l/lz(.:OKOOa?Aﬂ NIUTAA KPbILWKA NMOALWNNHWUKA 3204 1




LUMPOKAA 3YBYATAA BOPOHA B CBOPE
214.700.350 Aetanb - 1

115



116

LLIMPOKAA 3YBYATAA BOPOHA B CBOPE

214.700.350 fletanb -1

No Ne AETANTU HAMMEHOBAHUE KON-BO
1 [214.700.260  |COEAMHWUTE/NbHAA AETA/b 3YBYATOM EOPOHbI B CEOPE 1
2 |214.700.252  [V3EN 3ATAXKW NPOMEXYTOYHOW BTY/IKU 2
3  |052.012.100  [EONT M12x100 OLIMHK. (DIN931 8.8) 2
4  |053.001.012 FAMKA-BAPALLEEK M12 (DIN 985) 2
5 [214.700.370  [HWUX¥HWUW COEAMHUTENbHbIN PbIYAT IEBbIA B CEOPE 2
6 [213.700.290  |[YNOPHbIV BAJ1 3YBYATOW EOPOHbI 1
7  |069.100.073 NPYX¥WUHA 3YBYATOW EOPOHDbI 1
8 (099.002.113  [CMELL. LUNWbKA @6 2
9  [130.012.012 PETY/INPOBOYHASA LLAMBA 5x@21x@35 1
10 [213.700.253  [CTOMOPHASA LWAWBA NPYXUHbI 1
11 |052.010.030  |BO/IT M10x30 OLIMHK. 4
12 |053.001.010  [FAMIKA-BAPALLEK M10 (DIN 985) 4
13 |214.700.375 NOAAEPKMBAIOLLIMIA MPO®WUb B CEOPE 1
14  |052.012.060 EONT M12x60 OUMHK. C NOJ/IH.PE3bEOW 1
15 [|213.700.380  |LLMPOKASA 3YBYATAAA GOPOHA B CEOPE 1
16  |213.700.251 PACLLUMPUTENIbHAA BTY/IKA 2
17 |053.001.014  [FAMIKA-BAPALLEEK M14 (DIN 985) 2
18 |054.001.014  (LLAMBA M14 (DIN125 6.8) 2




NMPO®UNDb KY/IbTUBATOPA (NMPABbIN B/10K)
214.700.100 Aetanb - 1

117



118

NPO®U/Ib KYNETUBATOPA (MPABbIN B/10K)

214.700.100 Aetanb - 1

No Ne AETA/IU HAUMEHOBAHMUE KON-BO
1 [214.700.130 NEPEAHAA KOHCO/1b B/TOKA B CEOPE 1
2 |052.016.175 BONT M16x175 OLUMHK. 2
3  |214.700.105 OBPATHAA LWAMBA COEAUHUTE/IbHOIO BO/TA 2
4  |054.001.016 LLIAMBA M16 (DIN125 6.8) 2
5 [053.001.016 FAMKA-BAPALLIEK M16 (DIN 985) 2
6 l06s 100.074 HATAXHAA MPYXMHA NPOMEYTOYHOIO AHKEPHOTO 1

B/IOKA
7 [052.016.125 BONT M16x125 OLIMHK. (DIN931 8.8) 2
8 |052.010.092 BONT C IMTA3KOM M10X90 OLIMHK. 10.9 1
9  [214.700.101 KPEMEXHAA LUTAHTA 4
10 [214.700.106 PACMOPHAS BTY/IKA 4
11 |203.010.056 DP NJIACTUKOBASA 3AI/TYLLIKA 8
12 [214.700.103 BAT HATAXKEHWA NPYXWUHbI 5/TOKA 1
13 |053.001.010 FAMKA-BAPALLIEK M10 (DIN 985) 1
14  |214.700.104 NPO®U/Ib COEAUHEHWA MEPEAHEN KOPOTKOW HOXKM 1
15 |069.100.028 NPYXMHA PbIYATA PETY/IMPOBKW TNYBUHbI 1
16  |200.020.120 PbIYAT PEFY/IMPOBKMW NTYBUHbI - KOMIMJ. 1
17 |200.020.110 BMHT PETY/IMPOBKWM KOMIP. KOJIECA 1
18 |057.005.026 CKOLWUEHHbIW LUTUDT 5x26 1

NNOCKOPE3HAA S-OBPA3HAA JIAMNA KY/IbTUBATOPA BE3
19 [214.700.020 3AKUMA B CEOPE 1

20 [|214.700.102 NPOPU/b COEAMHEHMA 3AQHEN HOXKN 1
21 |070.001.032 NNACTUKOBASA KPbILLIKA MPO®UNA 40x40 BHYTP. 4
22 |052.110.143 CKOBKA M10 (418 3AXXUMA) 2
23 [213.700.150 S-OBPA3HASA NAMA KY/IlTUBATOPA B CEOPE 2
24  |213.700.140 KOJIECO PETY/IMPOBKW MNYBWHbI B CEOPE 1
25 |214.700.160 IEBbIV 3BE300GPA3HbIE IMCK B CEOPE 1
26 |214.700.110 XBOCTOBOW 3/IEMEHT B CEOPE 1




119

Y3KAA 3YBYATAA BOPOHA B CBOPE
214.700.250 fletanb - 1




120

Y3KAA 3YBYATAA BOPOHA B CBOPE
214.700.250 fetanb - 1

No Ne AETA/IU HAMMEHOBAHUE KON-BO
1  [214.700.260 |[COEAMHWUTENbHAS AETA/b 3YBYATOM EOPOHbI B CEOPE 1
2 |054.001.016 |LLWAMBA M16 (DIN125 6.8) 2
3 |052.012.100 |BOAT M12x100 OLIMHK. (DIN931 8.8) 2
4  [214.700.252 |PACMOPHAS BTY/IKA 2
5  |054.001.012 |WWAMBA M12 (DIN125 6.8) 3
6  |053.001.012 |[FAMKA-BAPALLEK M12 (DIN 985) 3
7  052.016.130 |BO/T M16x130 OLIMHK. (DIN931 8.8) 1
8  |052.010.030 [BOAT M10x30 OLIMHK. 4
9  [214.700.270 |HWMKHWI COEQUHUTENbHBIV PbIYAT B CEOPE 2
10  [203.010.056 |DP BTY/IKA 2
11  [214.700.251 |PACNOPHAS BTY/IKA 3YBYATOW EOPOHbI 1
12 |069.100.073 |[PYXWHA 3YBYATOMN BOPOHbI 1
13 [130.012.012 |PEMY/INPOBOYHAS LLUAMBA 5x@21x@35 1
14  [213.700.253 |CTOMOPHAS WABA MPYXWHbI 1
15  [213.700.290 |[YMOPHbIV BAJ1 B KOMM/IEKTE 1
16  099.002.113 |CMEL, WMNW/IbKA @6 1
17  [214.700.275 |NOAJEPKMBAIOLLMI MPODUSIb B CEOPE 1
18  [213.700.251 |PACLUMPUTE/IbHAS BTY/IKA 2
19  [213.700.252 |COEAMHUTENbHBINA LWTUGT 2
20 [213.700.280 |MAJIAAl 3YEYATAA BOPOHA B CEOPE 1
21  [052.012.060 [BOAT M12x60 OLIMHK. LE/TbHOPE3bEOBOM 1




121

NPO®U/b KYNIbTUBATOPA (/TEBbIN B/10OK)
214.700.200 Aetanb - 1




122

NPO®U/Ib KYIbTUBATOPA (NEBbIN B/10K) 214.700.200 Aetans - 1

No Ne AETANN HAMMEHOBAHMUE KON-BO
1  [|214.700.130 [NEPEAHAA KOHCO/1b B/IOKA B CEOPE 1
2  [052.016.175 |FONT M16x175 2
3 [214.700.105 |OBPATHAA LUAMBA COEOUHUTENBHOIO EONTA 2
4  |054.001.016 |LLAMBA M16 (DIN125 6.8) 2
5 [053.001.016 |[FAMKA-BAPALLEEK M16 (DIN 985) 2
6 [052.016.125 |BONT M16x125 4
7  [069.100.074 |HATAXHAA NPYXMHA NPOMEXYTOYHOIO AHKEPHOIO B/TOKA 1
8  [213.700.140 |KOJIECO PEIYIMPOBKM [MTYEUHbI B CEOPE 1
9  |070.001.032 [M/IACTUKOBAA KPbILLKA MPODUIA 40x40 (BHYTP.) 4
10 [214.700.104 |[NPO®Ub COEAUHEHWA NEPEAHEN KOPOTKOWM HOMXKM 1
11  [214.700.102 [NPO®UIb COEAUHEHUA 3AQHEN HOXKM 1
12 |052.110.143 |CKOBKA M10 (0/19 3A¥KMMA) 2
13 |213.700.150 [S-OBPA3HAA NAMA KYNbTUBATOPA B CEOPE 2
14 b14.700.020 NM/IOCKOPE3HAA S-OEPA3HAA IAMA KY/IGTUBATOPA BE3 3AXUMA B 1
CEOPE
15 |214.700.110 [XBOCTOBAA YACTb B CEOPE 1
16  [214.700.180 |[NPABbI 3BE3A0OEPA3HbIN ANCK B CEOPE 1
17  |200.020.120 |PbIYAT PEFY/IMPOBKMW MNYBUHbI - KOMMN. 1
18  |069.100.028 |MPYXMHA PbIYATA PEFYMPOBKW INTYBUHbI 1
19  |200.020.110 |[BUHT PEMYIMPOBKW KOJIECA 1
20 [057.005.026 |CKOLUEHHbIW LUTUDT 5x26 1
21  |053.001.016 [FAMKA-BAPALLEK M16 (DIN 985) 4
22 |054.001.016 [MPOKNAAKA M16 (DIN125 6.8) 4
23 [214.700.101 [KPEMEXXHASA LUTAHTA 4
24  [214.700.106 [PACNOPHASA BTY/IKA 4
25 [203.010.056 [BTY/IKA DP 8
26  |052.010.092 [M10x90 BONT C [JTA3KOM 1
27 [214.700.103 [HATAXXHOW BAJ MPYUHbI 1




NMPUBOAHOE KOJIECO KY/IbTUBATOPA B CBOPE
214.700.500 Aetanb - 1

(26)—
" -~ (25

123



124

No Ne AETA/IU HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO
1 214.700.520 BEPXHMWM 3AXMM 1A NPUBOAHOMO KOJIECA B CBOPE 1
2 052.016.200 BO/IT m16x200 OLIMHK. 2
3 214.700.545 HUMKHUIM 3AXKMM NPUBOAHOMO KOECA B CBOPE 1
4 214.700.570 3AZHAA OMNOPA NPUBOAHOIO KONECA B CBOPE 1
5 069.100.041 HATAXHAA MPYXXWUHA ANCKOBOIO B/IOKA 1
6 214.700.505 OMOPHAA MIAHKA MEPEAHETO KOECA 2
7 214.700.506 PACMOPHAA BTY/IKA (BHYTP.) 1
8 052.012.090 BEONT M12x90 OLIMHK. (DIN 931 8.8) 1
9 214.700.540 KONECO B CBOPE 1
10 061.010.028 CA/IbHUK B62x@35x10 (SUPTEKS 6363) 2
11 050.062.060 NOALLMMHWUK 6206 2RS( ORS/ART) 2
12 214.700.501 HWXHWIM BA/T KOMECA 1
13 214.700.530 PbIYAT KOJIECA B CBOPE 1
14 214.700.550 KOXYX MEXAHWU3MA HUXHEIO KONECA B CBOPE 1
15 200.004.010 LLAMBA (5x@10,5x@35) 1
16 214.700.560 HWKHEE KONIECO MEXAHWU3MA Z:15 LWECTEPHA B CEOPE 1
17 052.010.025 BEONT M10x25 OLMHK. (DIN933 8.8) 1
18 052.111.014 BO/IT COEAMHEHWA 3AAHEN YACTM KOPMYCA B/IOKA 2
19 214.700.555 MEXAHW3M HATAXEHWA LIENW NPUBOAHOMO KOJIECA B CBOPE 1
20 631.001.032 GSM MNACTUKOBbIN HATAMXHOM MEXAHW3M 08A-1Z:9 2
21 214.700.559 BEONT HATAXWUTENA HUXKHEM LENW BEAYLLEFO KOJIECA 1
22 069.100.026 NPYKMHA AHKEPHOTO KPEMJ/IEHNA 1
23 214.700.514 HWKHAA LEENb MPMBOAHOIO KOJIECA B CEOPE 149 3BEHBEB 1
24 214.700.504 PE3bBA HUMHEN YACTW KOPIMYCA MPMBOAHOIO KOMECA 1
25 214.700.510 BEPXHUM 3ALLMTHBIA KOXYX LIENM NPUBOSHOMO KOMECA 1
26 052.006.060 BONT MO06x60 OLIMHK. (DIN931 8.8) 2
27 214.700.515 BEPXHAA LIENb MPMBOAHOIO KOJIECA 36 3BEHBEB 1
28 214.700.585 LLIECTEPHA A1 PA3AYM YAOBPEHMA KOMM. 1
29 214.700.580 NEPEOATOYHAA LIECTEPHA B CBOPE 1
30 051.472.035 KONbLEBAA KAHABKA 472-35 2
31 050.062.021 NEPEAATOYHOE YCTPONCTBO B CEOPE 2
32 214.700.503 NPOMEMYTOUYHASA BTY/IKA 2
33 050.062.060 NOALLMMHNK 6206 2RS( ORS/ART) 2
34 214.700.502 BEPXHWIM COEAWMHUTE/IbHbIN BAN NPUBOAHOMO KOJIECA 1
35 200.004.007 KPbILLKA MOALWMMHUKA 6205x15(@105) KRR2 1
36 052.012.070 BONT M12x70 OLIMHK. (DIN 933 8.8) 1
37 050.062.059 BHYTPEHHEE KO/1bLIO NOALLMMHUKA 6205 KRR2 MM 1
38 070.001.010 NAACTUKOBBIN POSIUK HATAXMUTENA LLENW - OGHOKAHA/IbHbIN 1
39 214.700.507 NPOMEYTOUHbIN Y3E/T HATAXKUTENA LEMW NPUBOAA 1
40 214.700.508 BTYJIKA KOPMYCA XO0BOIO KO/IECA 3

NMPUBOAHOE KOJTECO KY/IbTUBATOPA B CBOPE
214.700.500 Aetanb -1



PEXYLWUA OANCK KYNLTUBATOPA B CEOPE
214.700.600 Aetanb -1

125



126

PEXKYLLMI AUCK KYNBTUBATOPA B CEOPE

214.700.600 Aetanb -1

No Ne AETANU HAMMEHOBAHME KO/-BO
1 050.062.060 NOALINNHUK 6206 2RS( ORS/ART) 2
2 052.016.070 BONT M16x70 OLMHK. (DIN931 8.8) 2
3 053.001.016 FAMKA-BAPALLEK M16 (DIN 985) 3
4 054.001.016 MPOKNALOKA M16 (DIN125 6.8) 2
5 061.010.011 CAJTIbHUK @40x@P62x07 KK NBR 2
6 214.700.105 OBPATHAA LWAWMBA COEAMHUTE/IBHOIO BEONTA 1
7 214.700.601 PACMNOPHAA BTY/IKA KOJIECA 2
8 214.700.605 BA/1 CTYNWNLbI KOJIECA B CBOPE 1
9 214.700.610 NEPEAHUN ANCK B CEOPE 1
10 |214.700.620 XOMYT KPETMJIEHWA KOJIECA B CBOPE 1
11  |214.700.630 MNNAHKA OEPHKATENA KONECA 1




127

AWMK ANA YOOEPEHUM C 7-10 PAOAMM NOJAUYMU
214.701.700 AeTtanb - 1




128

AWMK ANA YAOEPEHWUM C 7-10 PAAAMU NOLAUYM

214.701.700 Aetanb - 1

No Ne AETANTU HAMMEHOBAHME KON-BO
1 214.603.225 65 NJIACTUKOBASA KPbILLKA A1A ALUMKA C YAOBPEHMAMMU 1
2 070.003.002 NNACTUKOBAA PYYKA 2018 1
3 099.003.012 FA30BbI MOPLUEHb 200H A/IMHA 300MM C MOABUMKHOM FONOBKOM 2
4 214.603.230 6S CUTO AN ALLMKA C YOOBPEHUAMM 1
5 214.603.210 6S OMOPA O/1A ALLMKA C YOOBPEHUAMM 1
6 214.701.702 COEAMHUTENBHbIN MPODU/b 1
7 200.000.012 NNACTUKOBASA KPbILLIKA MPO®UNA 90x50 2
8 214.603.330 6S CMECUTE/Ib 2018 1
9 210.600.003 NBOMHOW 6-U PAAHbBIN NPUBOAHOWN BAN PEPTUNAM3EPA (1520 mm) 1
10 070.001.282 6-PAAHbIN NNACTUKOBBIN BAK 01A YAOBPEHWIA 2017 1
11 099.100.601 CTON-CUTHAN (MF HOBOTO TUMA) 1
12 210.003.111 [EPATE/Ib CTON-CUIHAJIA (070.001.061) 1
13 130.200.550 NNACTUKOBbIM ANNAPAT 419 NOAAYM YAOBPEHMIA 2010 AA17 8
14 069.100.017 NPYXUHA BOPOHKM 3
15 070.001.003 NNACTUKOBAA OAMHAPHAA BOPOHKA 8
16 070.002.114 CMUPAJIbHbIM NTACTUKOBbBIW LUJIAHT 1 1/4" 6
17 210.004.020 BbIMYCKHAA TPYEKA B CEOPE 1
18 214.603.240 NNACTUKOBAA BTY/IKA B CEOPE AA19 1
19 210.600.006 BA/ PETY/IMPOBOYHOTO K/TAMAHA @18x1400 (2012) 1
20 210.003.010 PA3JATOYHbIV BAN A1A YAOEPEHWIA B KOMI. 1
21 210.003.050 NNACTUKOBbIM KOPMNYC PEAYKTOPA 1
22 214.701.045 TPYBKA NEPEAATOYHOIO BA/IA B CBOPE 1
23 130.200.131 NNACTUKOBbI PEAYKTOP CMECUTENA YAOBPEHWUM Z:30 AA 24 2
24 214.701.025 BHYTPEHHWIM OMOPHbIN 3/IEMEHT NNACTUKOBOIO ALLMKA (JIEBbIN) 1
25 214.701.040 ALANTEP BAJIA PA3GPACHIBATENA YAOBPEHUM 1
26 130.200.105 NNACTUKOBAA TPEYTO/IbHAA MOAJ/IOMKKA B18 1
27 052.113.024 ALIAMNTEP 3YBYATbIN AA 24 2




AWMK ANA YAOEPEHWUI C 7-10 PAOAMM NMOJAYU
214.701.700 fetans - 2

129



AWMK ANA YOOBPEHUM C 7-10 PAOAMMU NOOAYMU
214.701.700 Aetanb - 2

No Ne AETANA HAMMEHOBAHUE KO/1-BO
1 [070.003.002  [MNACTUKOBAS PYYKA 2018 1
2 [214.603.220 |65 N/IACTUKOBASA KPbILLKA ALLMKA (MOHTAX 2017) 1
3 |099.003.012  |FA30BbIi MOPLUEHb 200H A/IMHA 300MM C NOABUMKHOM rONOBKOM | 2
4 [214.603.230  |6S CUTO A/1A ALLMKA C YAOBPEHUAMM 1
5  [214.603.210  |6S OMOPA /1A ALLUMKA C YAOEPEHUAMM 1
6 [214.603.335 |65 IEBbII CMECUTE/Ib B CEOPE 2018 1

NOAAEPKMBAIOLLMI NPOMEXKYTOUHbIV NPO®Wb ANA ALLMKA AN
7 [214.701.701 y,ﬂ,gllsﬂlPEHMIZ - AIA ALLMKA L 1
8  [210.003.050  |/IACTUKOBbIM KOPNYC PEAYKTOPA 1
9  [214.701.051  |JIACTUKOBASA HATAKHASA NNACTUHA B CEOPE (AA 19) 1

10  [210.600.006  |[BA/ PEMY/IMPOBOYHOTO KNIAMAHA (#18x1400 (2012) 1
11 [130.200.550  |JIACTUKOBbIM COLLHWK A1 NOAYM YAOBPEHMI 2010 AA17 8
12 |069.100.017  |PYXMHA BOPOHKM 3
13 [070.001.003  |JIACTUKOBAS OZIMHAPHAS BOPOHKA 1
14 [070.002.114  |JIACTUKOBbIM CMIUPA/IbHBINA LAIAHT 1 1/4" 6
15  [210.004.020  |BbINYCKHASA TPYEKA B KOMM/IEKTE 1
16 [130.200.131  |NJIACTUKOBBbIN PEAYKTOP CMECUTENSA YIOBPEHMI 7:30 AA 24 2
17 [052.113.024  |ADANTEP 3YBYATbI AA 24 2
18  [214.603.240  |/IACTUKOBAS BTY/IKA B CEOPE 1
19  [213.701.302  |OMOPHbIA INEMEHT MJIACTUKOBOTO ALLMKA (MPABbIN) 1
20 [214.003.380  |PbIYAT PETY/IMPOBKM KNAMAHA NPABbI B CEOPE 2018 1
21 [130.200.120  |[/IACTUKOBbIM OrPAHUYUTE/b (COEPA 37) 1

130



AWMK ANA YOOBPEHUM C 7-10 PAOAMMU NOOAYMU
214.701.700 Aetanb - 3

131



132

AWMK ANA YAOEPEHWUI C 7-10 PAAAMM NOAAYU

214.701.700 Aetanb - 3
No Ne AETANIN HAUMEHOBAHMUE KON-BO
1 214.701.007 BEOKOBOW 3ALUMTHbBIN KOXYX LLEEMK 1
2 204.009.397 BONT C NJIACTUKOBbIM XBOCTOBMKOM M6X15 3
3 214.701.006 3YBYATbIN KPETMEXHbIV BAJI 1
4 099.002.100 NOANPYXNHEHHbBIN LUTUGTOBOM GUKCATOP(6'LIK) 1
5 214.701.090 715 LECTEPEHKA, 19-3YEbEB 1
6 214.701.091 717 WWECTEPEHKA, 19-3YBbEB 1
7 214.701.092 716 LUECTEPEHKA, 22-3YBA 1
8 214.701.093 720 LUECTEPEHKA, 22-3YBA 1
9 052.010.025 5O/IT M10x25 OLIMHK. (DIN933 8.8) 3
10 200.004.010 LLIABA PEQYKTOPA (5x®10,5x@35) 4
11 214.701.095 725 LECTEPEHKA, 22-3YBA 1
12 214.701.094 715 LUECTEPEHKA, 22-3YBA 1
13 214.701.005 EOKOBASA PEIY/IMPOBOYHASA LIEMb 1
14 214.701.002 BAJ1 PA3JIATOYHOWM KOPOBKM 1
15 069.100.026 NPYXNUHA GUKCATOPA 1
16 214.701.030 MEXAHW3M HATAKEHMA LEMN 1
17 214.701.095 725 LUECTEPEHKA, 22-3YBA 1
18 214.701.096 720 LLIECTEPEHKA, 19-3YBbEB 1
19 214.701.004 LEMb NEPEJAYM B KOMIJI. 1
20 214.701.003 PACMOPHASA LWANBA PA3JATOYHOTO MEXAHU3MA 1
21 214.701.001 COEAMHUTENbHbIA SNEMEHT ALLMKA ONA YAOEPEHUI 1
22 053.001.012 FAVMKA-BAPALLIEK M12 (DIN 985) 2
23 054.001.012 LUAMBA M12 (DIN125 6.8) 4
24 214.701.008 NNACTUKOBBIV HATAXKUTENb LLENW 1
25 213.003.007 KOPNYC NOALNMHUKA PA3JATOYHOW KOPOBKM 1
26 213.003.009 FAVIKA 3YBYATOM NEPEOAYN 1
27 052.012.145 5OJIT M12x145 OUMHK. ( DIN 931 8.8) 2
28 214.701.015 5OKOBOW OMOPHbIN SNEMEHT NJACTMKOBOIO AWMKA (NPABbIN) 1
29 050.060.041 NOALWNNHUK 6004 2RS 1
30 200.004.006 KPbILLKA NOALLIMMHUKA 6006x13(@105) 1
31 050.060.060 NOALWWMHUK 6006 2RS 1
32 214.701.053 LIECTEPEHKA Z=25-3YEbEB 1
33 214.701.055 BA/1 ANA NOAAYN YAOEPEHWI 1




>

>

COWHUK onda noaA4m yaobPEHUU NNACTUKOBbLIU B CBOPE 2010

130.200.550

133



COLUHUK ANA NOAAYUN YOOEPEHMI NNACTUKOBbIUA B CEOPE 2010
130.200.550

No Ne AETANIN HAUMMEHOBAHMUE KON-BO

1 |130.200.500 |M/JACTUKOBbIN KOHTEWHEP (COLLUHMK) B CEOPE 2010 1

2 (130.200.503 |MNIACTUKOBAA NOABUNMHAA KPbILLKA 2010 1

NNACTUKOBOE NMPNCMOCOBNEHUE ONA

3 [130-200-505 1o\ 36 pACIBAHMA YIOBPEHMIA AAL7 MOJE/b 2017

4 1130.200.520 |MNACTUKOBAA 3ALLEJTKA B CBOPE 2010 1

134



CTOMKA ®UKCALUU LLUNAHTA ANA NOAAYU YOOBPEHU B CEOPE
214.700.030 Oetanb - 1

135



CTOUKA ®UKCALUU LLUNAHTA ANA NOAAYU YOOBPEHU B CEOPE
214.700.030 AeTansb - 1

No Ne AETANIN HAMMEHOBAHMUE KO/1-BO
1 |052.006.070 BO/IT M06x70 OLUMHK. 2

2 1053.001.006 FAVIKA-BAPALLIEM MO6 (DIN 985) 2

3 |054.001.006 LUAMEA MO6 (DIN125 6.8) 2

4 |b14.700.031 ig}gglll\éllﬂfpfll MPOTOYHOIO WNAHTA NOAAYN 1

136



FPYMMNA LWWACCU feTtanb -1

(12

137



138

rPYNMNA WACCU

Oetanb -1
No Ne OETANIAN HAMMEHOBAHUE KO/-BO
L b14.700.002 Z)-ggg:ﬁl()mmnpi\ol\zﬂ;myTqublm AHKEPHbI/ MPO®Wb .
2 214.700.040 OMOPA AN1A ALWLWMKA YOOEPEHWUIM B CEOPE 2
3 [214.700.042 MAACTUHA BEPXHEFO 3AXKMMA 2
4 214.804.230 SAXKUM ONA noaAEPHKKU X-LWACCK B CBOPE 12
5  [214.700.070 HUMKHAA YACTb LLIACCY B CBOPE (JTEBAS) 1
6 214.700.050 CPEAHAA YACTb LLACCH B CBOPE 1
7 [214.700.060 HUMKHAA YACTb LLIACCW B CEOPE (MTPABAS) 1
8 214.700.004 KPEMEXHbIN LWUTUPT 3
9  ]099.002.101 NOANPYXMUHEHHbLIVA ®UKCATOP (8') 3
10  [052.016.170 BOMT M16x170 OLMHK. 16
11 214.700.043 NAACTUHA HUAKHETO 3AXKUMA 2
12 (053.001.012 [AMKA-BAPALLIEK M12 (DIN 985) 4
13 |054.001.012 LLUAMBA M12 (DIN125 6.8) 4




KOMMNAEKT NAMN CTOMN-CUTHANA B CBOPE
099.100.601

A—-NAMNA CTOM-CUTHANA : B — HABOP KABE/IEU:
099.100.620 130.020.050

139



AoxpaesanbHana (MppuraymoHHaa) mawmHa 110mm/500mm

140



OcHoBHoOe wWaccu B cbope fetann-1

1
<
I



142

OcHoBHOe waccu B cbope Aetannb-1

Nr. Ne fletanu HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 506.423.600 HVIXKHEE LUACCU B CBOPE 1
2 099.400.111 $110 NPOK/IALKA 1
3 501.007.000 PbIYAT MOBOPOTA B KOMM/IEKTE 1
4 503.010.005 KPOHLLTEMH KPbILLIKK 1
5 503.004.020 BPALLIAIOLLIIACA BAJT 1
6 052.014.035 BO/T M14x35 10
7 503.004.040 NOBOPOTHASA LIEMb 12B-1 219 LUT. 1
8 502.000.020 JETAIb COEAMHEHMA LEMM )
9 099.003.029 NEPELHAA CTOPOHA M'MAPAB/IMYECKOTO LIIMHAPA 1

10 503.004.030 LIECTEPHA [/191 BPALLAIOLLEETOCA BAJIA 1

11 503.004.050 MOBOPOTHAS LIEMb 10B-1 53 LUT. 1
12 503.004.010 LUACCM NOBOPOTHOIO MEXAHW3MA B CEOPE 1
13 501.004.150 BTY/IKA LLUNVHAPA 1
14 501.004.155 OUKCHPYIOLLMIA LUTNOT 5
15 030.001.020 NEPEAHWI PBIYAT @65 1
16 503.001.510 CTAXKHAA BTY/IKA @60 1
17 630.000.220 CTAKHON WITUDT ’
18 503.015.150 OCHOBHOW KOPMYC LLACCK 1
19 503.002.000 MEPEAHWIA OMOPHbINA PbIYAT 2

20 501.010.070 MEPEAHMIW ONOPHbIN LUTU®T 2

21 071.001.090 BHELLIHAA LIMHA11.5x80xR15.3 2

22 071.002.070 OBO/, KONIECA 9.00-15.3 6 2

23 099.032.021 OCb 60x60x500 )




v
Q.
o
O
S ]
(a1]
©
=
c
>
Q.
b
x
(©
[a1]
(©
Q.
-

Oetanb-1

143



144

MpaBas rpynna B cbope

Detanb-1
Nr. Ne fletanu HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 501.110.091 NEPEAHAA CKOEA EOKOBOW KPbILLIKMK 1
2 501.110.090 3AZIHNM KPOHLUTEMH BEOKOBOW KPbILLKK 1
3 099.003.098 rMAPAB/IMYECKAA CUCTEMA CTPENbI B CEOPE 1
4 507.000.020 CTOMOPHbIN PbIYAT 1
5 069.100.061 HATAXKHAA NPYXUHA 1
6 502.110.910 BTY/IKA $110 1
7 052.016.140 BONT M16x140 2
8 053.001.016 FANKA M16 2
9 506.511.135 NPABOE LLACCH (©2800) 1
10 501.003.011 BAJ1 PABEOTAIOLLMIM HA PACTAXEHWUE, KOPOTKUI 1
11 501.003.020 LLIECTEPHA HATAXEHMA LLENW Z:14 2
12 503.004.060 LLEMb 10B-1 159 PCS 1
13 501.003.230 3YBYATOE KOJIECO KOPOBKW NEPEAAY Z:14/31 5/8"x3/8" 1
14 503.004.070 CPEAHAA LENb 10B-1 119 PCS 1
15 501.003.012 JJIMHHBIA HATAXHOW BAJ 1
16 501.003.220 LLUECTEPHA PEAYKTOPA (#3110 Z:22 1
17 200.002.023 LUAMBA CTONOPHOIO LUTUSDTA (4x@P16xP35) 1
18 501.003.211 COEOMHUTE/IbHAA CKOBA KPbILLIKK 1
19 051.471.025 KONbLO BA/A 471-25 1




(]
Q.
o]
O
o
()
©
(=
[
S
Q.
[ =9
x
©
0
v
=

DeTtanb-1




JNleBas rpynna 8 cbope

146

Aetanb-1

Nr. Ne fletanu HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 501.100.200 KPEMNEHWE MAHEAU TUOPOJTIOKATOPA 1
2 502.110.920 NEBAA BTY/IKA @110 1
3 052.016.150 BONT M16x150 2
4 506.511.125 JIEBOE LLIACCM (2800) 1
5 507.001.150 CTONOPHAA CKOBA 1
6 507.001.140 KPOHLUTEMH CTOMOPHOIO PbIYATA 1
7 507.001.130 BA/1 TPAHCMUCCUU 1
8 507.000.010 KOPOTKWI PbIYAT 1
9 501.100.120 KPbILWKA NMAHE/TN 1
10 501.100.110 KOPMYC NAHE/N 1
11 052.012.030 BONT M12x30 4
12 099.400.001 PEAYKTOP 4174 OPOLWEHUA 1
13 502.112.300 BOAAHOM NATPYBOK (110 1
14 501.001.023 3YBYATAA MEPEOAYA Z:12 M:8,5 #40 1
15 501.001.031 LUAMBA LLUECTEPHM 1
16 052.012.035 BONT M12x35 1
17 099.001.029 KJ/INMH 12x10x80 1
18 099.300.042 4" KNANAH (PN 16) 1
19 099.300.043 4" MNEPEOHAA TPYBKA 1
20 099.300.044 4" 3AOHAA TPYBKA 1
21 501.006.020 DOUKCUPYIOLLAA BTYJIKA 1
22 502.112.200 3AQHAA TPYBKA $110(300-350-400-450-500) 1
23 099.402.040 LUMTAHT 4" (10 BAR)130mm 1
24 099.001.114 3AXKNM 110x120 4
25 501.006.010 LUTUST KPENJIEHNA 1
26 069.100.010 NMPYXKNHA 1
27 099.400.220 YMNPABNIEHUE KNAMAHOM (MATERMACC) 1
28 130.200.120 M/IACTUKOBbI KONNAYOK 1
29 502.112.420 BOJAHOW LU/TAHI2 1/2" 110 1
30 502.112.401 KPEMEXHAA CKOBA 2 1/2" #110 2
31 502.112.411 BTY/IKA LUECTEPHM 2 1/2" @110 2
32 099.400.222 KNAMAH 2 1/2"(MATERMACC) 1
33 061.001.086 YNNTOTHUTEJIBHOE KOJ1bLO 95.0x5.00 2
34 502.112.430 OBBOAHOM HAPYXHbIW LUSIAHT 2 1/2" $110 1
35 099.402.030 LUNAHT 3" (10 BAR) 1
36 099.001.114 3AKMM 110x120 4
37 099.402.040 LUNAHT 4" (10 BAR) 1
38 502.112.005 TPYBKA C ADANTEPOM 110 1
39 502.112.010 W/TAHT-AQANTEP @110 1
40 099.400.055 BATAPEA 12V-7A 1
41 099.400.500 SNNEKTPOHHAA CUCTEMA( CEDAY) 1




147

KaTywKa co waaHrom — B KOMNaeKTe




148

KaTywKa co waaHrom — B KOMNaeKTe

Nr. Ne fletanu HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 099.411.530 MPPUTALIMOHHbIV LLTAHT $110x500 (526 METPOB) 1
2 508.110.410 KATYLLKA (110X400-%110x500 1
3 509.402.280 KPOHLLTE/H BEPXHEN YACTVM 2800 MOAY/Ib 8.5 3
4 509.402.001 HUKHMI BOKOBOW KPOHLUTEMH MOAY/1b 8.5 3
5 509.400.280 BOKOBOW KPOHLUTENH 2800 3
6 509.112.310 COEAVHUTENBHARA TPYBKA@110(@1600) 1
7 099.001.112 3AMMM 103x110 )
8 054.010.014 MPOKNALKA 1/4" TO/LL. 80
9 | 052.006.015 BOAT MO6x15 100

Nr. Ne fletanu Tunobl WWnaHros
1 099.411.420 MPPUTALIMOHHbI LLNAHT 110x400 (410 meTpos)
2 099.411.300 MPPUTALIMOHHBIV LLNAHT 3110300 (310 meTpos)
3 099.409.310 MPPUTALIMOHHBIV LLTAHT 3#90x300




3aaHAAa rpynna Qetanb-1

149



150

3apgHAasa rpynna fletanb-1

Nr. Ne fletanu HanmeHoBaHue Kon-so
1 510.000.005 PE3VMHOBASA MNPOK/ALKA 1
2 502.113.110 3AXUM O1A LWNAHTA 3110 1
3 502.113.010 KPEMJIEHWME WWTAHTA @110 1
4 502.113.160 COEAMHWUTENbHbIM KPOHLLUTEMH YNOPHOIO PbIYATA (#3110 1
5 502.113.150 CTOMOPHbIN PbIYAT 110 1
6 502.113.120 XOMVYT LUJTAHTA $110 1
7 507.005.168 OrPAHWUYUTE/Ib B CEOPE 900-1680 1
8 507.001.225 TPYBKA OTPAHUYUTENA 2250 1
9 506.003.202 KPEM/IEHWE KPbILLIKX 2020 MM 1
10 501.003.143 BA/ $50x1998 1
11 501.003.210 LLEMb 16B-1 130 PCS 1
12 501.003.214 3YBYATOE KOJIECO 16B-1 Z:9 1
13 506.111.152 KPEMEXHAA CKOBA $110X2020 1
14 501.003.286 3AMOPHAA BTY/IKA 3/4" 1
15 501.003.270 LLUECTEPHA 3AAHEIO PEAYKTOPA 1
16 050.060.060 NOALINNHMK 6006 2RS 2
17 051.472.055 KONbLO C NPOPE3bIO 472-55 1
18 501.003.040 KPOHLUTEMH 3AQHEFO PEAYKTOPA 1
19 060.001.032 3AQHWUI PEAYKTOP B CEOPE 1
20 501.003.158 NONMAMMUAHAA BTY/IKA 2
21 501.010.110 LWTUGT LUTAHTAB110 2
22 501.010.001 KPOHLUTEMH ANA LWNAHTA 4
23 501.003.280 3AQHAA CKOBA 1
24 501.003.100 TEJIECKOMUYECKMIA NON3YHOK@110 1
25 501.003.215 LLEMHOW BAN PEAYKTOPA 1
26 501.003.213 3AAHUNA HATAXKHOW KPOHLUTEMH 1
27 501.003.004 3AXMMHOWM EONT 1
28 054.001.014 NPOKNALKA M14 (DIN125 6.8) 6
29 053.009.014 FAMKA M14 (DIN 934) 6
30 099.400.201 ALANTEP (CEDAY) 1







152

Mpasbiit NoawnnHuk @110

502.110.910
Nr. Ne fletanu HammmeHoBaHue Kon-Bo
1 050.062.130 NOoALWNNHUK 6213 RS OR 2RS 2
2 | 051.472.120 MA30BOE KO/bLO 472-120 5
3 061.005.120 LUAMBA 120X12 SUPTEX T123 2
4 | 099.025.082 HUMNENb M8 1
5 502.110.002 KOPMYC NPABOTO NOALWWIMHUKA #3110 1
6 502.111.301 YMOPHAS LWABA 1
7 502.111.302 3YBYATOE KONECO Z:32 10B-1 1
8 | 502.111.310 BOKOBAA BTY/IKA B CBOPE @110 1







154

Nesbiii MNogwmnHuk @110

502.110.920

Nr. Ne fletanun HanmeHoBaHue Kon-Bo
1 050.032.022 KOHYCOOEPA3HbIM NOALINMHUK 32022 X 2
2 052.041.930 UMBYCOBbI BO/IT M10x30 6
3 052.008.020 BO/IT M08x20 (DIN933 8.8) 6
4 052.041.925 MMBYCOBbIN BONIT M10x25 6
5 061.001.149 YNNOTHUTE/IbHOE KOJbLIO 149x5,30 (CO 5325) 1
6 061.002.101 YNNOTHUTE/b NBR N1-100-1 100X114X9,5 2
7 061.010.101 CAJTbHMK 100X125X12 1
8 061.010.120 CANNbHUK @120x@145x13 1
9 099.400.011 U3MEPWUTE/Ib PACXOIA BO3YXA 1
10 | 502.110.101 KOPMYC JIEBOIO NOALWWMMHUKA #3110 1
11 | 502.110.102 NPEAOXPAHUTE/NIbHAA CKOBA MB22 110x154x1,5 1
12 | 502.110.103 FAMKA KPEMJIEHWA BAJTA M105X2 1
13 | 502.110.111 KPbILLIKA NOALWMHUKA @110 1
14 | 502.110.121 KPbILLUKA BHELLIHEA BTYNIKN 3110 1
15 | 502.110.130 KPOHLUTEAH ANA NOJIMBA 3110 1
16 | 502.110.140 COEAMHUTENBHAA YACTb #110 1




M600.910.00.145
Opocutenb

155



)
-
X
2

e s

Q5

HK

OB

g &

Lo |

- P

n s

(® ]

o

o

o

........... (=)
——— ™)
f o)
. JEE— e ] |
\°)
/ —
............................ {n)
- ,e{;m
N
| <)
\.\
-
(o) #*

156



157

511.001.300
Opocutenb B Komnnekre

Nr.| Ne fletanu HaumeHoBaHue K::-
1 [511.001.330 OMOPA A1 BEPXHEM YACTU LUTAHTU OPOCUTENA 2
2 [511.001.335 TPOCOBbIW PbIYAT B CEOPE 2
3 |511.001.340 PACMPELE/IUTENbHAA LUJTAHTA B CEOPE 2
4 [511.001.360 PbIYAT ®UKCALIMU LUTAHTM OPOCUTENA B CEOPE 16
5 |511.001.415 KAHAT NEPBOW LUTAHIA 4
6 |511.001.410 KOMMJIEKT LWAAHTOB /19 NEPBOW LUTAHTU 2
7 |511.001.425 KAHAT BTOPOW LUTAHTU 4
8 [511.001.435 KAHAT TPETbEM LUTAHIU 4
9 |511.001.420 KOMMJEKT TPYB A1 TPETbEM LUTAHTU 2
10 [511.001.430 BHELLHAA TPYBA LUTAHIM B CEOPE 2
11 [511.001.437 TPETbA LUTAHTA 2,75 KPAMHUIA KAHAT 2




.

(~]

o) p—
(e 1
oy \
\
\ \

511.001.200
NoabemHana cuctema B Cébope

158




159

511.001.200

NoabemHana cuctema B Cébope

Nr.| Ne Oetanum HaunmeHoBaHue Kon-Bo
1 [511.001.220 HUXHEE LLIACCU LITAHTY OPOCUTENA 1
2 |200.020.120 PbIYAT A1 PETY/INPOBKU TNTYBUHBI 2
3 |511.001.201 PETY/IMPOBOYHbIN BONT LUTAHTU 2
4 |511.001.210 CUCTEMA BEPXHEW YACTW LUTAHTU B CBOPE 1
5 |099.003.091 LUMAUHAP LTAHTA 1
6 |511.001.202 MOBOPOTHbIM PbIYAT LLUTAHTU 1
7 |511.001.235 BEPXHAA BOAAHAA TPYBKA 1
8 [511.001.240 HUXHAA BOAAHAA TPYEKA 1
9 |061.010.101 MAC/AHbBIN YNTOTHUTENb $100X125X12 2
10 |051.472.125 KO/bLO C NMPOPE3bt0472-125 1
11 |511.001.250 PACMPELE/IUTE/b LUTAHTU 1




511.001.200
Cucrtema nogbema witaHrm B Komnnekre

160



511.001.200
Cuctema noabema wtaHru B Komnnekre

Nr.| Ne fleranu HaunmeHoBaHue Kon-Bo
1 [520.001.200 BEPXHWIN ®UKCUPYIOLLMIA PbIYAT 1
2 |520.001.300 WTUST NOABEMHUKA @25 3
3 |520.001.250 OMNOPHASA YACTb 1
4 |511.001.060 MPO®U/Nb NOABEMHUKA 1
5 |520.001.330 MPO®WNb KPENIEHWA NO MNMYBUHE 1
6 |520.001.230 TEJIECKOMWYECKUIA MTPODUSTb 1
7 099.003.024 LUWIVHAP NOABEMHUKA 1
8 |511.001.065 HUXHUIA GUKCUPYIOLLNIA PbIYAT 1
9 |520.001.310 KOPOTKUM WUTUGT NOABEMHUKA 1
10 |520.001.320 [OJVHHBIA LWTUST NOABEMHUKA 1

161



3AMN. YACTU HE BKNHOYEHHbIE B OCHOBHOM NEPEYEHDb

162



163

3AnN. YACTU HE BKNIHOYEHHbIE B OCHOBHOWM NEPEYEHb

Nr. | Ne letanu HaumeHoBaHue Kon-Bo
1 |071.001.020 BHELUHASA LUMHA 155-13 (155x80x13) 3
2 (071.001.021 BHYTPEHHASA LUMHA .90-13 3
3 [071.002.021 OMOPHOE KOJ1bLO (PbIM) 155-13 (4 OTBEPCTUA) 3
4 |510.001.211 OBO/, KONECA 2
5 (099.400.151 PACTbIJIUTESb (1BIS) 2
6 |[510.001.212 OCEBOW BAJT LUTAHTU 2
7 |[511.001.165 MPABOE COEAAVHEHWE KOMECA LLACCH 1
8 |[511.001.160 KONECHOE COEANHEHME LLACCU B CBOPE 1
9 |[511.001.169 LUTbIPb OCHOBHOIO LLACCU LUTAHTU 3
10 [511.001.140 HWMKHEE KPEM/IEHUE 1
11 [061.010.101 MAC/IAHOE YN/IOTHEHWE @#100X125X12 3
12 [511.001.110 OCHOBHOE LUACCU LUTAHTU 1
13 (030.500.051 KPYT/IAfl BCTABKA @50 1
14 [511.001.108 3" LWWNAHT 2
15 [511.001.107 4« LUNAHT 1
16 [099.001.105 3AXUM 84X91 8
17 (099.001.114 3AXMM 110x120 4
18 [511.001.133 COEAMHUTENIbHASA BTY/IKA MEPEAHEFO KOJTECA 2
19 [511.001.134 KPOHLUTEMH NEPEAHENO KONECA 1
20 [511.001.155 LUNAHT NEPEAHEO KONECA 1
21 |099.101.023 BAKKYYM-METP 1
22 |511.001.180 MAC/IAIHbIV PE3EPBYAP 1
23 |099.003.001 PYYHOW HACOC 1




TMMAPAB/IMMECKAA CUCTEMA LUTAHIMU B CBOPE 099.003.098

ORPO Renos Lite
sral B L a




-099.003.024 :
: HUNMENb M16x1.5(M)-R 1/4"(M) (4 LUT)

-062.002.010

-062.001.004 :
-062.001.005 :
-062.002.040 :
: ®DUTTUHI M16x1.5 (8 LLUT)
: ®DUTTUHI M16x1.5 (8 LLUT)

-062.002.511
-062.002.510

-062.001.002 :
-062.001.003 :
-062.001.006 :

LUMAWMHAP (2 LWT)

MMAPAB/IMYECKUI LLAHT 570 MM (1 LUT)
MMOPAB/IMYECKUI LLNAHT 670 MM (1 LUT)
HUMMNENb M16x1.5(M)-M 16x1,5(M) (8 LLIT)

FMAPAB/IMYECKUW LUNAHT 1110 MM (1 LUT)
FMAOPAB/IMYECKUI LUZTAHT 900 MM (1 LUT)
rMAOPAB/IMYECKUI LUNTAHT 350 MM (2 LUT)

-062.005.010 : T R1/4" (F) (2 LUT)

-520.002.401 :
-520.002.403 :

LUTAHTA OMPbICKUBATENA@10 2180 MM (2 LUT)
LUTAHTA OMPbICKUBATENA @10 140 MM (2 LUT)

-CTPYBOMPOBO/ CUCTEMbI @10 (2 LUT)

-520.002.402 :
-062.006.110 :
-062.004.010 :
-062.003.020 :

165

LUTAHTA OMNPBLICKMBATENA @10 1200 MM (2 LUT)
KNAMAH R 1/4« (2 LUT)

PEOYKUMA R 1/4"(M)-R 1/2"(M) (2 LLT)
EbICTPOCBEMHOE COEAMHEHME R 1/2" (2 LUT)



I'M 1 PABI'IM‘-IECK?FI CUCTEMA I'IOLI"bEI\'(IHMKA B CBOPE 099 003.099

" -062.003.010 : EbICTPOCHEMHOE
. COEAMHEHME R 1/2" (F) (2 LUT)

-062.004.090 : PEAYKLMA
(MEPEXOZHUK) R 1/4"(F)-R 1/2"(M) (4
)

-062.001.041 : TMAPAB/IMYECKUIA
S LLIIAHT 4000 mm R1/4"(M)-R 1/4"(M) (2
LUT)

-062.003.020 : EbICTPOCHEMHOE
COEAMHEHME R 1/2" (M) (2 LWT)

| Y -099.003.029 : ULMANHAP (1 LUT)
. S ' ' -501.004.141 (10 mm) : KPOHLUTENH
-062.001.008 : TMAPAB/TMYECKUW WUNAHT 550mm M16x1,5 (F) - M16x1,5 (F) 90 (2 LUT) UMTNHAOPA

-062.002.010 : LUTYLEP M16x1,5(M)- R1/4"(M) (4 LUT) -501.004.163 (10 mm) : OMTOPHAS LLAVBA
-062.006.110 : KNAMAH R 1/4 “ (2 LUT) -501.004.186 (5 mm) : CKOBA

-062.004.010 : PEAYKLMSA (MEPEXOAHWK) 1/4"(M)-R 1/2"(M) (2 LLUT)
-062.003.020 : EbICTPOCBEMHOE COEAMHEHME R 1/2" (M) (2 LUT)
-501.005.002 (5 mm) : TUAPABIMYECKMIA LUAAHT(1 LUT)

166



Cuctema opouweHuna B Komnnekre
100.520.300

167






169

Cucrema opowieHna B Komnnekre

100.520.300
Nr. Ne letanu HammeHoBaHue Kon-so
1 099.400.022 OMNPbICKMBATE/Ib MOZE/IN "MARINER" 1
2 510.001.150 COEAMHEHME LLIACCH 1
3 510.090.100 OCHOBHAA TPYBKA 1
4 510.000.010 OCHOBHOWM NPO®U/Ib 70x70 1
5 510.001.230 PbIYAT 3AHEFO KOJIECA 1
6 510.001.240 PbIYAT KOJIECA JIEBbIN 1
7 510.000.040 KPEMEXHbIV BONT 2
8 071.002.021 060/, 155-13 (4 OTBEPCTMA) 3
9 071.001.021 BHYTPEHHAA LLUMHA 5.90-13 3
10 071.001.020 HAPYXHAA LUMHA 155-13 (155x80x13) 3
11 510.001.212 OCEBOW BAN 2
12 510.001.213 LLUAMBA 3A0HEFO MOCTA 2
13 050.062.066 NOALIMMHUK 6206 RS 2
14 510.001.211 0Cb 1
15 070.001.008 NNACTUKOBAA KPbILLIKA OCH 2
16 501.010.070 NEPEAHWUM ONOPHbIN PbIYAT 1
17 510.001.110 BA/1 NEPEAHEIO KONECA 1
18 510.001.120 BTY/IKA NEPEAHEIO KONECA 1
19 510.001.130 CPE[IHAA BTY/IKA 1
20 510.001.101 FRONT WHEEL CENTRE 1
21 510.001.140 BTY/IKA NEPEAHEN OCU 1
22 510.001.102 LLIAMBA NEPEAHEN OCK 1
23 053.001.016 FAMKA M16 (DIN 985) 1
24 511.207.000 NOABEMHbIV PbIYAT 1
25 510.330.000 3AQHWI PbIYAT 2
26 510.320.000 3AOHUN HUKHUI PbIYAT 2
27 520.001.330 DEPTH FIXING ARM 2
28 510.000.020 3AXUM 2




	f3755109b78109383c3f07833793246dd421a43ee8a8dafab454dcb21a1b8285.pdf
	fbf2f3d54e8dfa439ab0071c4b1060e3de05428f6a56dd3587ad1b51e0dad058.pdf
	Hava Kapağı Revize Bülteni
	ee88090ed50e7820330dc6ad5f4125324927d8bf81b4a4fef558db7e3c2f1470.pdf
	a4f41d4c24c516257cca1a57f76f129eb8b00da88349e67583de1f1539fa2542.pdf
	1bb5a2bc588fc5a1d71bf44f0bf477a4f8b734cbd6b4dcd643f78bcf25b00df9.pdf
	İrTem Yedek Parça

	Hava Kapağı Revize Bülteni

	İrTem Yedek Parça


	İrTem Yedek Parça
	İrTem Yedek Parça
	Слайд номер 1
	Слайд номер 2
	Слайд номер 3
	Слайд номер 4
	Слайд номер 5
	Слайд номер 6
	Слайд номер 7
	Слайд номер 8
	Слайд номер 9
	Слайд номер 10
	Слайд номер 11
	Слайд номер 12
	Слайд номер 13
	Слайд номер 14
	Слайд номер 15
	Слайд номер 16
	Слайд номер 17
	Слайд номер 18
	Слайд номер 19
	Слайд номер 20
	Слайд номер 21
	Слайд номер 22
	Слайд номер 23
	Слайд номер 24
	Слайд номер 25
	Слайд номер 26
	Слайд номер 27
	Слайд номер 28
	Слайд номер 29
	Слайд номер 30


